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1 Активен Билјана Колевска 07-3-245 17.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

2 Активен
Бранкица Спасеска 

Чадиноска
07-03-85 28.01.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

3 Активен Дијана  Јеринчева 07-3-226 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

4 Активен Елизабета Каровска 07-3-202 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

5 Активен Зора Мајсторчева 07-3-206 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

6 Активен Јовица Јаниќ 07-3-84 28.01.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

7 Активен
Катерина Ангеловска 

Стојанова
07-3-230 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

8 Активен Ристо Илиевски 07-3-225 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

9 Активен Сашка  Илиевска 07-3-851 41603 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

10 Активен Сашко Хаџи-Ристов 07-3-190 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

11 Активен Розетка Велиновска 07-3-223 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

12 Активен Димитар Даов 07-3-240 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

13 Активен Ванчо Трајков 07-3-239 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

14 Активен Тони  Павлов 07-3-201 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

15 Активен Весна Ристовска 07-3-246 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

16 Активен Магдалена Ангелески 07-3-244 17.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Biljana Kolevska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Brankica Spaseksa Cadinoska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Dijana Jerinceva.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Elizabeta Karovska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Zora Majstorceska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Jovica Janiq.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Katerina Angelovska Stojanova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Risto Ilievski.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/sasko Haxhiristov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Dimitar Daov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Vanco Trajkov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Toni Pavlov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Vesna Ristovska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Magdalena Angeleski.pdf
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17 Активен Сунчица Анѓеловска 07-3-194 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

18 Активен Благица Л'скова 07-3-200 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

19 Активен Наталија Кујунџиева 07-3-205 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

20 Активен Димитар Пуреовски 07-3-229 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

21 Активен Мирјана Ефтимова 07-3-191 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

22 Активен Ана  (Полевска) Пеовска 07-3-228 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

23 Активен Зорица Атанасова 07-3-207 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

24 Активен Томислав  Дерибабов 07-3-236 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

25 Активен
Елена (Блажевска) 

Трајковска
07-3-224 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

26 Активен Илија Стојановски 07-3-233 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

27 Активен Татјана Серафимова 07-3-193 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

28 Активен Благоја Трајанов 03.10.2011 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови),19,1 

29 Активен Богица Тасева 07-3-195 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

30 Активен Зоран Темелков 07-3-196 04.07.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

31 Активен Лидија Стрмбова 07-3-199 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

32 Активен Мартин Тулбевски 07-3-234 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Suncica Angjelovska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Blagica Lskova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Natalalija Kujunixieva.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Dimitar Purevski.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Mirjana Eftimova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Ana Polevska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Zorica Atanasova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Tomislav Deribabov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Elena BLazevska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Ilija Stojanovski.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Tatjana Serafimova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Bogica Taseva.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Zoran Temelkov.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Lidija Strambova.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Martin Tulbevski.pdf
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33 Активен Татјана Андоновска 07-3-232 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

34 Активен Сашко Рашев 07-3-198 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

35 Активен Сава Димчева 07-3-441 05.08.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР

Класа: 9 (само плодови и 

посеви)
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

36 Активен Веселин Невеселов 40939 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 18

37 Активен Љупка Радинска 40939 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 18

38 Активен Оливера Ахмети 40690 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 18

39 Активен Звонко Атанасовски 40939 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 18

40 Активен Лидија Илиева 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

41 Активен Светлана  Џуклевска 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

42 Активен Биљана  Радовановиќ 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

43 Активен Милорад Георгиевски 09-2055/2 41222 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ 19,1,2

44 Активен Дарко Панов 40922 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1 

45 Активен Илија Сарафимов 09-2375/2 41274 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1 

46 Активен Горан  Стојчевски 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

47 Активен Јован  Јакимовски 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1 

48 Активен Павлинка  Танчева 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Tatjana Andonovska.pdf
../../Baza na Podatoci licenciranje/Скенирани лиценци 2017/ЛИЦЕНЦИ ЗАСТАПНИЦИ/Aktiva/Sava Dimceva.pdf
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49 Активен Златко  Димитровски 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1 

50 Активен
Јулијана Кецкар-

Спировска
40932 ВИНЕР

Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

51 Активен Васка Долдурова 40932 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

52 Активен Хасиме Зенку Ајдари ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,19

53 Активен Татјана Тодоровска 19-3-347 43098 ВИНЕР Класи: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

54 Активен Елизабета Јовановска 40912 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

55 Активен Марјан Папаров 40912 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

56 Активен Ненад Лазаревиќ 40912 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

57 Активен Ана  Ѓоргиевска 40912 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

58 Активен Ермин Абдуловски 40912 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

59 Активен Билјана Димитриевска 18-3-898 44119 ВИНЕР Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

60 Активен Биљана  Саздова 40935 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

61 Активен
Светлана Стоиловска-

Попоска
40673 ВИНЕР

Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

62 Активен Аница Ставреска 40702 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

63 Активен Васко Арсовски 40739 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

64 Активен Вене  Тасев 40547 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1 
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65 Активен Елизабета Тодоровска 19-3-90 42822 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 1, 2

66 Активен Хирије Исмаили Сејдиу 40834 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

67 Активен Ирена Вескова 40861 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

68 Активен Стојанче Петков 40893 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

69 Активен Јасмина  Бошковска 40893 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

70 Активен Стефани Пренкова 19-3-322 43084 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

71 Активен Љубомир Лукаров 41215 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

72 Активен Костадин Беќаров 40876 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

73 Активен Валентина Наковска 14-3-101 18.3.2021 ВИНЕР Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

74 Активен Драган Живковиќ 14-7-468 27.10.2021 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

75 Активен
Сузана Најдовска 

Илчевска
40938 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

76 Активен Николче  Босилковски 40876 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

77 Активен
Александра (Трајчевска) 

Донева
40876 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

78 Активен Александар Гичевски 19-3-628 42300 ФЕМИЛИ ПАРТНЕР ГРАВЕ Класа: 1, ,2, 19

79 Активен
Татјана  Анѓушева 

Страхилов
09-2099/2 41274 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класа: 19, 1

80 Активен Марика Кулева 40872 ГРАВЕ Класа: 1, 19
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81 Активен Ѓорѓи Спасовски 14-7-469 27.10.2021 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа:1,2,19

82 Активен Слободан Даскалов 14-3-574 7.12.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,18 ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 1

83 Активен Славчо Митевски 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

84 Активен
Душица (Јовевска) 

Крстевска
40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

85 Активен Гордана Максимова 19-3-42 43144 ЕВРОИНС Класа: 1,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,18

86 Активен Владимир Димзовски 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

87 Активен Зоран  Димовски 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 18

88 Активен Ана  Лечиќ Апостолска 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 18

89 Активен Елизабета Алексовска 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

90 Активен Маја Цоневска 09-313/1 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

91 Активен Љубинка Досева 40932 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 18

92 Активен Татјана  Митрова 40969 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 18

93 Активен Викторија Петревска 19-3-438 42236 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ГРАВЕ Класа: 19, 1 

94 Активен Игор Соколовски 14-3-478 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

95 Активен Ајет  Османи 40703 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 18

96 Активен Влатко Пислевски 40802 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18
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97 Активен Анита (Јанева) Пендев 07-3-764 41561 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8,9, 10, 11, 12,13,18

98 Активен Зоран Лекоски 07-3-853 41589 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

99 Активен Марјанчо Велјановски 19-3-681 42303 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

100 Активен Марина Арсова 18-3-558 44014 САВА осигурување 1,2,3,6,7,8,910,12,13,16,18

101 Активен
Евица (Силјановска) 

Петкоска
40928 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12

102 Активен Борче  Бојчовски 07-3-532 41522 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8,9, 10, 11, 12,13,18

103 Активен Ботка Колева 07-3-135 41326 ТРИГЛАВ 8,9 ( само во делот за посеви и плодови)

104 Активен Нина Иванова 18-3-29 43852 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,6,7.8,9,10,12,13 и 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ 19, 1,2

105 Активен Јордан Савевски 41081 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

106 Активен Дејан Камчев 41568 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8,9 10, 11, 12,13,18

107 Активен Хаљиме Хасан 41095 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

108 Активен Ружица Икономова 41103 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

109 Активен Весна  Петрова 40928 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1, 19

110 Активен Марија Ласкова 40935 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1, 19

111 Активен Данијела Божиновска 40928 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1, 19

112 Активен Илија Трајкоски 19-3-391 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21
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113 Активен Гоце Ѓоргиев 19-3-1041 43804 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1,2,21 ЕУРОЛИНК
Класа: 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

114 Активен Јованчо Богојчески 40723 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1, 19

115 Активен Лила Николовска 19-3-83 43511 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

116 Активен Жарко Костовски 19-3-969 43873 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19

117 Активен Звонко Симјаноски 07-3-200 41674 ФОРТИС ПРО Класа:1,2,4,5,6,7,8,9,10 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

118 Активен Марјанчо Дамески 40932 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

119 Активен Трајче Стамков 07-3-381 41458 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

120 Активен Јелица Иванова 40932 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

121 Активен
Станче Велјаноска (сега 

Томоска)
41110 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

122 Активен Магдалена Ампова 41110 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

123 Активен Тоше Талевски 41110 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

124 Активен Марија Калчева 41110 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 18

125 Активен Петрит Куртиши 41110 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

126 Активен Тодорчо Костадинов 19-3-780 42676 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10,  12, 13, 18

127 Активен Душица Јоциќ 19-3-786 42699 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 15, 16, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

128 Активен Димитар Поповски 19-3-118 12.5.2017 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 1, 2
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129 Активен Јане Танески 14-3-419 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

130 Активен Фанче Цветковска 07-3-266 41381 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2 УНИКА ЛАЈФ

131 Активен Владимир Стоиљковиќ 07-3-545 41558 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4,  6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

132 Активен Дејан Василев 41248 ЛАЈОН ИНС УНИКА
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18, 

19, 1, 2

133 Активен Стевче Митев 41250 ЛАЈОН ИНС УНИКА
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18, 

19, 1, 2

134 Активен Газменд Сакипи 18-3-914 44159 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ 1,2,19,20,21

135 Активен Славчо Миндев 07-3-444 41491 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

136 Активен Бојан  Георгиевски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

137 Активен Тони  Игњатовски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

138 Активен Верица  Пешевска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

139 Активен Иван Тренов 14-3-156 15.4.2021 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 18

140 Активен Мирко Танчев 19-3-230 4.8.2017 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8,  10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (освен посеви и 

плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 19, 1

141 Активен Биљана Догазанска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

142 Активен Александар Спиркоски 18-3-873 44098 ТРИГЛАВ ЖИВОТ 19,1,2

143 Активен Љубин Кукутанов 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

144 Активен Мартин Бошкоски 19-3-299 43076 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2
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145 Активен
Ема Топкоска (м. 

Кузманоска)
07-3-1454 41954 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

146 Активен Виолета  Петровска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

147 Активен Марија  Гашоска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

148 Активен Зоран  Деловски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

149 Активен Даниела Свиркова 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

150 Активен Елизабета Србиноска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

151 Активен Анита Ѓорѓиева 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

152 Активен Лозана Спасовска 19-3-1080 43804 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1,2,21

153 Активен Зоран Андревски 07-3-443 41492 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

154 Активен Митко Бубевски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

155 Активен Аница Стојановска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

156 Активен
Елена Василева (м. 

Илков)
40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

157 Активен Горан  Стевковски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

158 Активен Магде Степановска 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

159 Активен Гоце  Симоновски 40876 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

160 Активен Ана Пејковска 14-3-38 12.2.2021 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18
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161 Активен Ива  Станиновска 40876 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

162 Активен Тодорче Николовски 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

163 Активен Александра Мишева 40900 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

164 Активен
Весна (Станковиќ) 

Златковиќ
40675 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

165 Активен Сабит Емин 40767 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

166 Активен Тони  Ајтарски 40770 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

167 Активен Гордана Јовинска 40778 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

168 Активен Тања Петрова 40802 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

169 Активен Илија Свирков 40802 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

170 Активен
Виолета  Микиќ (м. 

Илиев)
40837 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

171 Активен Маја Чешелкоска 40878 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

172 Активен Бојан  Георгиевски 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

173 Активен
Македонка 

(Тасева)/Масева
40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

174 Активен Очка Салтировска 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

175 Активен Ристе Кукутанов 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

176 Активен Џеладин Имеровски 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18
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177 Активен Зоран Ангелов 19-3-322 18.05.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

178 Активен Столе Бошковски 19-3-43 43131 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13,18

179 Активен Тодор Јаневски 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

180 Активен Борче  Калачевски 40912 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

181 Активен Дарко Благоевски 07-3-717 41738 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

182 Активен Елизабета Трајковска 40751 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

183 Активен Ердин Далип 07-3-32 41298 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

184 Активен Бобан Антоски 07-3-324 41435 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

185 Активен Јован Ѓорѓијоски 40806 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

186 Активен Оливера Дуковска 29.11.2011 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

187 Активен Весна Билбиловска 19-3-379 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

188 Активен Виолета Ласовска 19-3-578 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

189 Активен Наташа Петровска 19-3-550 18.07.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19,21

190 Активен Ана Крцоска 19-3-402 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

191 Активен Љубица Стојкоска 19-3-374 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

192 Активен Зоран Мирчески 19-3-375 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21
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193 Активен Снежана Спасеновска 19-3-367 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

194 Активен Кире Талевски 19-3-546 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,  3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19,21

195 Активен Гоце Тунтев 19-3-583 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19,1, 2,21

196 Активен Кирил Дишлиовски 19-3-378 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

197 Активен Иван Србиновски 19-3-377 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

198 Активен
Јасмина Мариноски-

Волканоска
19-3-376 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

199 Активен Наим Леши 19-3-580 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 Винер Лајф 19,21,1,2

200 Активен Дарко Јаковоски 19-3-389 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

201 Активен Хабибе Изаири 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

202 Активен Михаил Димоски 19-3-380 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

203 Активен Борче  Ангелески 07.10.2011 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

204 Активен Лилјана Мокански 19-3-551 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа:1,2, 19, 21

205 Активен Радмила Стојческа 19-3-390 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

206 Активен Субија Изеироски 19-3-582 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 19,1,21,2

207 Активен Борче Билбиловски 19-3-387 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

208 Активен Мутаир Максуд 09-2397/2 31.12.2012 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ГРАВЕ Класа: 19, 1 
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209 Активен Марјан  Божиновски 14-3-10 26.01.2021 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

210 Активен Елизабета Петровска 19-3-549 18.07.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19,21, 1, 2

211 Активен Кочо Стојановски 19-3-548 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,  3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа:1,2,19,21

212 Активен Добрила  Ефтоска 19-3-388 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

213 Активен Валентина Ќовкаровска 19-3-373 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

214 Активен Ива Ковачевиќ 19-3-584 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19,1,21,2

215 Активен Зоран Стојановски 19-3-581 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 19,21,1,2

216 Активен Кире Бузлиев 19-3-399 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

217 Активен Раде Митрески 19-3-401 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

218 Активен Марина Петровска 20.09.2011 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

219 Активен Благица Станојевиќ 10.04.2012 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

220 Активен Алберто Пренков 19-3-64 42811 ЕУРОЛИНК Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1,12,13,18 Класа: 19, 1, 2

221 Активен Бесник Шабани 07-3-414 41474 РЕА ИНШУРЕНС ГРУП Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

222 Активен Лејла Шабани 41009 РЕА ИНШУРЕНС ГРУП УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 

223 Активен Бранко Дукоски 19-3-403 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

224 Активен
Весна Николоска 

Ристовска
19-3-393 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21
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225 Активен Драгиша Страхињиќ 19-3-547 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,  3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19,21

226 Активен Татјана Шумуликовска 19-3-396 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

227 Активен Сашо Здравески 19-3-404 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

228 Активен
Кристина (Стојкоска) 

Тасевска
41011 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

229 Активен Лазе Кузмановски 19-3-397 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

230 Активен Мирјана Шутурковска 19-3-398 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

231 Активен Марко Таневски 19-3-400 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

232 Активен Надица Сарафимовска 19-3-368 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

233 Активен Владимир Спасеновски 19-3-366 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

234 Активен Робертина Ивановска 19-3-365 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19, 21

235 Активен Јован Јандрески 19-3-382 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

236 Активен
Јулијана Велковска-

Георгијевска
14-3-577 9.12.2021 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

237 Активен Билјана Николовска 18-3-42 22.01.2020 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2

238 Активен Загица Божиновска 18-3-39 22.01.2020 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,1,2

239 Активен Јулијана Пупунчевска 18-3-38 22.01.2020 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,1,2

240 Активен Љубинка Стефанова 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18
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241 Активен Силванка Стамболиева 19-3-10 01.02.2018 ТРИГЛАВ Класа: 1,2 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

242 Активен Александар Печевски 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

243 Активен
Љупка (Гавриловска) 

Ѓоргиев
29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 

244 Активен Љубен Бабиќ 07-3-424 17.03.2014 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

245 Активен Ангела Тагаси Попјанев 12.09.2012 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

246 Активен Екрем Шаќири 18-3-34 22.01.2020 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2

247 Активен Ленче Милосавлеска 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

248 Активен
Диана (Стојановска) 

Змејковски
29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

249 Активен Зорка Трајковска 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

250 Активен Николче Марковски 07-3-239 20.02.2014 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

251 Активен Галабинка Петрушевска 13.11.2012 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

252 Активен Соња Шереметковска 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

253 Активен
Ема Алексовска 

Павловска
29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

254 Активен Трајко Костов 07-3-276 16.05.2013 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

255 Активен Сунчица Ѓорѓиевска 18-3-864 26.08.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ 1,2, 19

256 Активен Гордана Богеска 17.05.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 
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257 Активен Татјана  Јовановска 16.06.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 18

258 Активен Албена Миновска 18-3-866 27.08.2020 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ 19,1,2

259 Активен Мартин Спасовски 07-3-294 13.03.2014 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

260 Активен Синан Арслани 07-3-835 24.10.2013 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

261 Активен Наташа  Величковиќ 14-7-281 11.6.2021 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2

262 Активен Ташка  Гетова 29.11.2011 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

263 Активен Едушка Бајрам 14-3-232 19.5.2021 ВИНЕР Класа: 1,2 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10,11 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

264 Активен Аљбина Хоџа 14-3-248 1.6.2021 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ТРИЛАВ ЖИВОТ 19,1,2,21

265 Активен Реџеп Шабани 26.11.2012 РЕА ИНШУРЕНС ГРУП УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

266 Активен Арбен Шабани 26.11.2012 РЕА ИНШУРЕНС ГРУП УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 

267 Активен Биде Амбари 01.10.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

268 Активен Јован Китановски 07-3-1027 13.12.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

269 Активен Климе Стојаноски 18.07.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

270 Активен Николина Ангеловска 07-3-23 22.01.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

271 Активен
Елена 

(Костоска)/Трајкоска
05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

272 Активен Аднан Јашар 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18
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273 Активен Златко  Лазаровски 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

274 Активен Коце Костадинов 19-3-298 28.11.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

275 Активен Амет Емрули 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

276 Активен Душко Костовски 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

277 Активен Владимир Каимовски 07-3-317 03.06.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

278 Активен Станојко Додевски 19-3-22 27.02.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класи: 19,20, 1, 2

279 Активен Родне  Ташева 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

280 Активен Билјана Јанкуловска 14-3-242 4.6.2021 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

281 Активен Тони  Милошески 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

282 Активен Божана Ордева 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

283 Активен Бојан  Огњеновски 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

284 Активен Ивана Коцева 07-3-22 22.01.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

285 Активен Арбен Пиперку 19-3-296 28.11.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

286 Активен Мираљим Саљиу 05.01.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

287 Активен Плеурат Куртиши 16.09.2011 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

288 Активен Митко Ѓаваталиев 19-3-797 21.12.2016 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Класа: 19, 20, 1, 2
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289 Активен
Марија Захариева (м. 

Ристова)
28.06.2012 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

290 Активен Фатон Идризи 07-3-109 05.02.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

291 Активен Ѓорѓе Кусиванов 28.12.2011 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

292 Активен Ајредин Крчишта 05.04.2012 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

293 Активен Берзат Скендери 14-3-484 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

294 Активен Марија Тодороска 19-3-395 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

295 Активен Жаклина Шумарова 03.04.2012 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

296 Активен Јован Симсаров 07-3-752 30.04.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

297 Активен Стојан Илиевски 19-3-552 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа:1,2,19,21

298 Активен Арбен  Кадрија 28.05.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1 

299 Активен Билјана Лазова 07.05.2012 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови),19,1 

МАКЕДОНИЈА 

ОСИГУРУВАЊЕ

300 Активен Агрон Таири 28.05.2012 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

301 Активен Весна Николовска 19-3-370 07.06.2016
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

302 Активен Златко Стојановски 18-3-445 30.04.2020 ЕВРОИНС Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,18

303 Активен Анета Миланова 28.05.2012 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 9(само осигурување на посеви и плодови), 

19, 1

304 Активен Игор Трпковски 08.06.2012 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 20/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

305 Активен Зехра Терзиќ 14-3-46 16.2.2021 УНИКА
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18

306 Активен Зоран Василевски 12.06.2012 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

307 Активен Весна Ристовска 12.06.2012 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

308 Активен Дејан Кузмановски 12.06.2012 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

309 Активен Горан Митров 12.06.2012 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

310 Активен Сермин Сулејмани 12.06.2012 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

311 Активен Тошко Ристов 27.06.2012 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

312 Активен Соња Стојановска 19-3-553 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа:1,2,19,21

313 Активен Орце Стефаноски 09.07.2012 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

314 Активен Стефан Каранфиловиќ 08.08.2012 ФОРТИС ПРО Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

315 Активен Дејан Каначковиќ 16.02.2012 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

316 Активен
Сашка Ангелова (м. 

Милиќ)
26.07.2012 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

317 Активен Роска Стојанова 19-3-861 02.10.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16, 18

318 Активен Антон Кајтази 30.08.2012 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

319 Активен Јован Танев 07.04.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

320 Активен Ирена Николовска 19-3-462 30.08.2016 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Класа: 19, 1, 2



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 21/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

321 Активен Урим Дани 07-3-62 30.01.2013 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

322 Активен Александра Јегени 30.08.2012 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови),19,1 

МАКЕДОНИЈА 

ОСИГУРУВАЊЕ

323 Активен Алберт Марке 12.09.2012 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

324 Активен Ѓеорѓије Видоевиќ 01.10.2012 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

325 Активен Страхил Пешков 26.09.2012 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

326 Активен Славко Новјановски 10.03.2012 РЕА ИНШУРЕНС ГРУП УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

327 Активен Лилјана Мешева 05.10.2012 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови),19,1 

МАКЕДОНИЈА 

ОСИГУРУВАЊЕ

328 Активен Снежана Петровска 19-3-859 25.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 19,1,2,21

329 Активен Марија Кајтази 05.10.2012 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

330 Активен Виолета Прцуловска 19-3-900 11.12.2018 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ 19,1,2

331 Активен Мирсада Авдовиќ 13.11.2012 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

332 Активен Иван Павловски 08.11.2012 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

333 Активен Бљерта Хани 17.12.2012 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

334 Активен Васил Апостолов 14-3-485 11.11.2021 ТРИГЛАВ Класа:1,2,3,8,9,10,13,14,15.16,17,18

335 Активен Ристо Пеовски 07-3-264 17.04.2013 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

336 Активен
Емилија (Темелковска) 

Банѓиева
07-3-133 13.02.2013 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18
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337 Активен Игор Георгиевски 07-3-161 27.02.2013 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2 УНИКА ЛАЈФ

338 Активен Вирџина Граждани 07-3-167 28.02.2013 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

339 Активен Ќефли Исмаили 07-3-180 21.03.2013 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

340 Активен Александар Стојановиќ 19-3-332 19.04.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

341 Активен Васко Каранфиловски 14-3-296 2.7.2021 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

342 Активен Надица Хаџи-Василева 07-3-285 29.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови),19,1 

МАКЕДОНИЈА 

ОСИГУРУВАЊЕ

343 Активен Игор Ѓерасов 09-2454/1 31.12.2012 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

344 Активен Мурат Касами 07-3-434 05.08.2013 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

345 Активен Анита Николоска 19-3-409 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13,15,16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

346 Активен Марија Стаменковска 14-7-474 27.10.2021 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2, 19

347 Активен Милорад Трајковски 07-3-821 24.10.2013 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19

348 Активен Арбен Нухији 07-3-931 21.11.2013 УНИКА Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

349 Активен Дарко Петрушевски 07-3-937 11.11.2013 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

350 Активен Милан Ангелоски 07-3-956 29.11.2013 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

351 Активен Александар Јорданов 07-3-953 29.11.2013 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

352 Активен Дијана Жантева-Недиќ 07-3-1004 12.12.2013 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

353 Активен Никола Симовски 07-3-984 12.12.2013 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
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354 Активен Горан Мишевски 07-3-990 12.12.2013 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

355 Активен
Елена Михајловска-

Серафимовски
07-3-1014 12.12.2013 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

356 Активен Методија Алексовски 19-3-384 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

357 Активен Зоран Ѓорчев 07-3-1029 13.12.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР  

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

358 Активен Кире Јосифовски 07-3-1047 30.12.2013 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 ВИНЕР  

359 Активен Дејан Арсов 19-3-281 26.10.2017 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

360 Активен Ајфер Сулејмани 07-3-1090 31.12.2013 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

361 Активен
Зорица Паскова 

Станковска
19-3-154 12.7.2017 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

362 Активен Христина Мојаноска 19-3-410 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19, 21

363 Активен
Анита Трајковска 

Петковска
07-3-13 13.01.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР  

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

364 Активен Абдула Бајрами 07-3-12 13.01.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 ВИНЕР  

365 Активен Дамјан Павловски 07-3-10 13.01.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 ВИНЕР  

366 Активен Елена Николоска 19-3-715 13.11.2015 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2 УНИКА
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13,16, 18

367 Активен Александар Антовски 19-3-297 28.11.2017 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

368 Активен Менче Коцева 19-3-1013 07.11.2019 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20 и 21

369 Активен Мимоза Божиноска 19-3-305 13.12.2017 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

370 Активен
Билјана Илческа 

Пауновска
19-3-304 13.12.2017 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

371 Активен Емилија Угриновска ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

372 Активен Румен Атанасовски 18-3-916 02.12.2020 КРОАЦИА НЕЖИВОТ КЛАСИ: 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,18 КРОАЦИА ЖИВОТ 19, 21, 1, 2

373 Активен Биљана Петровиќ 19-3-48 27.03.2017 Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16,  18 Класа: 19, 1, 2

374 Активен Борче Стаматов КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

375 Активен Марјанчо Ристески 07-3-60 24.01.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2
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376 Активен Миле Стојановски 07-3-57 24.01.2014 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

377 Активен Блаже Арсов 07-3-59 24.01.2014 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

378 Активен Владимир Тодоровски 07-3-56 24.01.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

379 Активен Елка Ристовска 19-3-79 13.03.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

380 Активен Павлина Николовска 19-3-1042 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21 07-3-55 24.01.2014

381 Активен Зорица Стоилкова 07-3-695 09.04.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 16, 17, 18

382 Активен Роберт Трајковски 19-3-1031 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21 07-3-58 24.01.2014

383 Активен Горан Анакијев 19-3-567 30.08.2018 ВИНЕР 1.2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

384 Активен
Радмила крстевска 

Веслинова
07-3-25 24.01.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

385 Активен Елизабета Ѓорѓиевска 19-3-1033 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

386 Активен Иванка Јанева 19-3-82 28.01.2019 САВА осигурување 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класи: 19, 1, 2, 21

387 Активен Наташа Талевска 14-7-492 9.11.2021 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

388 Активен Кире Веселинов 19-3-91 07.02.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

389 Активен Јован Ѓоргиев 07-3-16 23.01.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

390 Активен Моника Муличковска 07-3-531 26.03.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР  

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

391 Активен Игор Павлески 19-3-1024 05.12.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

392 Активен
Даниела (Димитриева) 

Ѓеоргијова 
07-3-232 11.02.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

393 Активен Боге Ристески 07-3-268 17.02.2014 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класи: 19, 1, 2

394 Активен Миле Мирчески 19-3-406 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

395 Активен Иванка Стефановска 19-3-632 08.10.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13,16, 18

396 Активен Љубица Томовска 07-3-8 09.02.2014 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

397 Активен Иван Петров 07-3-271 21.02.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

398 Активен Борис Алексовски 19-3-386 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1,21,2

399 Активен Мирослав Златески УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18
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400 Активен Васко Кокаланов 19-3-277 26.10.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

401 Активен Слободан Томовски 07-3-712 28.03.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР  

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

402 Активен Робертино Илиоски 19-3-365 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа:1,2 19, 21

403 Активен Зоран Србовски 07-3-305 05.03.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

404 Активен Томе Костадиновски 07-3-345 11.03.2014 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

405 Активен Јован Симевски 07-3-327 13.03.2014 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

406 Активен Филип Грујевски 19-3-778 21.12.2015 Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

407 Активен Зоран Трајков 07-3-358 13.03.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

408 Активен Даме Анѓелковски 07-3-421 13.03.2014 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 1, 19

409 Активен Александар Стојановски 07-3-425 17.03.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР  

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

410 Активен Антонио Оручоски 07-3-235 10.04.2013 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

411 Активен Бранко Ридов 07-3-656 26.03.2014 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

412 Активен
Катерина (Попова) 

Танчева
07-3-655 26.03.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

413 Активен Томислав Тодоровски 07-3-532 26.03.2014 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

414 Активен
Габриела Петреска 

(Вецески)
19-3-369 18.05.2018 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

415 Активен Климент Веруш 19-3-1027 07.11.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

416 Активен Бојан Туманоски 07-3-776 21.05.2014 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класи: 1,19

417 Активен Милица Георгиевска 07-3-794 28.05.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

418 Активен Стевче Секуловски 07-3-846 16.06.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18

419 Активен Лидија Стефановска 07-3-861 16.06.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

420 Активен Трајче Арсов 07-3-879 23.06.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

421 Активен Бојан Слабев 14-3-384 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 1,2,19,21

422 Активен Магдалена Спасева 07-3-877 23.06.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

423 Активен Александра Ѓоргиеска 19-3-1032 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

424 Активен Душица Николова 07-3-899 25.06.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

425 Активен Горан Колевски 07-3-901 25.06.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2
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426 Активен Мартин Аврамовски 23.07.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

427 Активен Ненад Христоски 07-3-930 11.07.2014 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

428 Активен Зоран Станковски 19-3-1029 05.12.2019 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

429 Активен
Маринела Живковиќ 

(сега Готак)
07-3-921 15.07.2014 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класи: 1, 19

430 Активен Егзон Алија 07-3-67 22.03.2017 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

431 Активен Борче Лукановски 07-3-947 21.07.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

432 Активен Аљбан Мехмеди 07-3-949 21.07.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18

433 Активен Сашко Стамков 14-3-573 12.2.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класа: 3,5,6, 7,8,9,10,11.12,13,14,15,16,17,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

434 Активен Касам Касами 07-3-972 22.07.2014 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

435 Активен Боби Камчески 19-3-1026 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класи: 

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,1

436 Активен Дејан Ангелов 07-3-979 01.08.2014 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

437 Активен Антон Симјановски 07-3-1006 02.09.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

438 Активен Божидар Менкиноски 18-3-6 16.01.2020 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

439 Активен Кире Димитриевски 07-3-1002 02.09.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

440 Активен Роберт Марковски 07-3-1001 02.09.2014 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

441 Активен Јованче Цветаноски 19-3-50 26.02.2015 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

442 Активен Амир Љусњани 07-3-1019 02.09.2014 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

443 Активен Светлана Гитова 07-3-1035 04.09.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

444 Активен Стефанија Манасиевска 19-3-634 22.10.2015 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

445 Активен Митко Иванов 19-3-292 28.11.2017 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

446 Активен Јасминка Баџуков 07-3-1051 05.09.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

447 Активен Елена Томоска 19-3-106 21.04.2017 Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 Класа: 19, 1, 2

448 Активен Горица Богеска 07-3-1064 05.09.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

449 Активен Тодор Грошевски 19-3-56 26.02.2018 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1

450 Активен Милица Витанова 07-3-1098 17.09.2014 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

451 Активен Арди Хани 07-3-1075 17.09.2014 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

452 Активен Јасмина Терзиевски 14-3-341 18.8.2021 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

453 Активен Билјана Настеска 07-3-1163 08.10.2014 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

454 Активен Маријана Мирческа 07-3-1182 08.10.2014 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

455 Активен Никола Гугувчевски 07-3-1241 09.10.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

456 Активен Габриела Димитровска 07-3-1178 09.10.2014 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18
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457 Активен Коле Николовски 19-3-1039 05.12.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

458 Активен Билјана Темелковска 19-3-306 13.12.2017 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

459 Активен Анета Китановска 07-3-1158 09.10.2014 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

460 Активен Симона Којческа 07-3-1159 09.10.2014 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

461 Активен
Тања Стефановска 

Јолеска
19-3-1034 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21 19-7-380 15.06.2016

462 Активен Славољуб Димов 07-3-1404 29.10.2014 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

463 Активен Милица Иваноска 18-3-40 11.02.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

464 Активен Наташа Димова 18-3-37 11.02.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

465 Активен Нада Костовска 07-3-1435 29.10.2014 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

466 Активен Јована (Кепеска) Котоска 07-3-1450 29.10.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

467 Активен
Вања Исакоска мажена 

Трпковска
19-3-555 14.08.2018 ЕВРОИНС Класа: 1, 3,5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13,15,16, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

468 Активен
Виолета (Илиоска) 

Ташаминов 
07-3-1441 30.10.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

469 Активен Емире Билали 19-3-630 15.10.2015 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

470 Активен Благоја Цветковски 19-3-405 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2, 19, 21

471 Активен
Дафинка Лазарова-

Стаменковска
07-3-1453 11.11.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

472 Активен Алмир Даути 07-3-1463 18.11.2014 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

473 Активен Драган Петковски 14-3-572 25.11.2021 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

474 Активен Миле Димовски 07-3-1481 11.12.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

475 Активен Александар Рајевски 19-1-8 27.01.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

476 Активен Ѓорги Милушев 19-3-1044 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21 07-3-1484 13.12.2014

477 Активен Слободан Ѓоревски 19-3-574 14.8.2018 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

478 Активен Гоце Алексовски 07-3-1495 15.12.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

479 Активен
Анета (Стојковска) 

Ангеловска
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

480 Активен Славчо Батковски 07-3-1493 15.12.2014 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

481 Активен Анета Стефановска 19-3-127 28.04.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 16, 17, 18
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482 Активен Драган Топузоски 07-3-1485 15.12.2014 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

483 Активен Горан Коцев УП1-19-3-3 22.01.2015 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

484 Активен Љубица Бошковска УП1-19-3-6 22.01.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

485 Активен Благое Гулевски 19-3-135 17.04.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

486 Активен Горан Димитровски 19-3-31 10.02.2016 Класа: 19, 1, 2

487 Активен
Катерина Камберовска 

Ристеска
19-3-728 07.12.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 ВИНЕР 

Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 17, 18

488 Активен Барије Мисини 19-3-23 29.01.2015 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

489 Активен Габриела Спасовска 19-3-27 30.01.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

490 Активен Илина Кантарџијевска 19-3-32 04.02.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

491 Активен Динче Стојановска 19-3-31 04.02.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

492 Активен Ирена Билеска 19-3-37 09.02.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

493 Активен Иван Димоски 19-3-126 08.06.2017 ТРИГЛАВ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

494 Активен Сања Поповски 19-3-1127 06.02.2020 ВИНЕР Класа: 1,2, 3,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 18

495 Активен Ермин Ештрефоски 19-3-47 19.02.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

496 Активен Бесир Имери 19-3-336 13.05.2016 Класа: 19, 1, 2
Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18

497 Активен Ќиро Јовков 19-3-313 28.05.2015 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

498 Активен Георги Мишовски 19-3-121 19.04.2017 Класа: 1, 3,  5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 Класа: 19, 1, 2

499 Активен Кристина Стаменковска 19-3-51 25.02.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

500 Активен Ценка Милушева 19-3-1043 07.11.2019 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

501 Активен Васе Стефановска 19-3-68 27.02.2015 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 Винер ЛАЈФ Класа: 19

502 Активен Милена Блажеска 19-3-372 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ    

503 Активен Ирена Постоловска 19-3-378 24.06.2016 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

504 Активен Катерина Пренкова 19-3-73 09.03.2015 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2
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505 Активен Томе Лазаров 19-3-74 11.03.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

506 Активен Ванчо Исајов 19-3-82 13.03.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

507 Активен
Ирена (Анастасова) 

Тодорова
19-3-81 13.03.2015 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

508 Активен Трајче Лазаров 19-3-97 16.03.2015 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18

509 Активен Сретен Збилиќ 19-3-103 19.03.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

510 Активен Вера Ламбершек 19-3-1028 05.12.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

511 Активен Душан Лазаревски 19-3-557 31.07.2018 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

512 Активен Илија Петковски 19-3-110 26.03.2015 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

513 Активен Соња Гурева 14-3-97 26.3.2021 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

514 Активен Лазар Шемов 19-3-1071 04.12.2019 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9, 10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

515 Активен Соња Христовска 19-3-1073 04.12.2019 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

516 Активен Маја Николовска 19-3-153 17.04.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

517 Активен
Дина Дервенџи 

Стојкоски
19-3-131 28.04.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

518 Активен Антонио Иванов 19-3-284 07.11.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

519 Активен Маја Ташева Биткоска 19-3-271 06.05.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

520 Активен Бобан Максимоски 19-3-411 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

521 Активен Загорка Илиева 19-3-310 12.05.2015 Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

522 Активен Нада Романова 14-3-519 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

523 Активен Бранка Дацева 14-3-555 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

524 Активен
Снежана Зариевска 

Андреевска
14-3-554 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

525 Активен Николина Марковска 14-3-556 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

526 Активен Дарко Еленов 14-3-588 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

527 Активен
Весна Постолова 

Поповски
14-3-520 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

528 Активен Рубинчо Кочоски 14-3-563 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21
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529 Активен
Анета Грмашкоска 

Андреска
14-3-551 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

530 Активен Гоце Стевановски 19-3-666 11.11.2015 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 

531 Активен Љубиша Цветковски 14-3-569 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

532 Активен Ирена Димитрова 14-3-561 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

533 Активен
Даниела Неделкоска 

Мојсоска
14-3-514 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

534 Активен Вања Крстевска 19-3-673 11.11.2015 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 

535 Активен Билјана Спаскова 14-3-521 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

536 Активен Иван Стојковски 14-3-544 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

537 Активен Соња Сеизова 14-3-580 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

538 Активен Валентина Гичевска 14-3-528 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

539 Активен Горанчо Пејковски 14-3-509 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

540 Активен Дежда Луческа 14-3-508 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

541 Активен
Еленора Масевска 

Илиева
19-3-683 16.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот 21

542 Активен Сања Кузмановска 14-3-500 16.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот Класа: 21

543 Активен Дејан Стефанов 14-3-558 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

544 Активен
Марија Меновска 

Буцевска
14-3-596 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

545 Активен Влатко Коцевски 19-3-689 11.11.2015 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 

546 Активен Благој Димитровски 14-3-501 16.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот 21

547 Активен Кирил Илиевски 19-3-691 11.11.2015 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 

548 Активен Катерина Толеска Скалов 14-3-522 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

549 Активен Марија Неданоски 14-3-593 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот Класа: 21

550 Активен Перица Јолдашев 14-3-601 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21
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551 Активен Јелена Лазовска 14-3-603 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

552 Активен Горан Велкоски 14-3-587 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

553 Активен Љубица Димовска 19-3-123 29.01.2019 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

554 Активен Биљана Стошиќ 19-3-315 28.05.2015 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

555 Активен
Аница Тимова 

(Аризанова)
19-3-373 18.06.2015 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

556 Активен Димитар Петревски 14-3-39 8.2.2021 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10,  12, 13,15, 16,  18

557 Активен Стевчо Мечески 18-3-453 08.05.2020 САВА Осигурување Класа: 1, 2,3,6,7,8,9,10,12,13,16

558 Активен Елизабета Муловска 19-3-549 17.08.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1,2,21

559 Активен Ирена Иваноска 19-3-408 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2,19,21

560 Активен Катерина Зарков 19-3-391 30.06.2016 Класа: 19, 1, 2 Класа: 19, 20, 1, 2

561 Активен Лазар Коцев 19-3-385 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2, 19, 21

562 Активен Роберт Ничевски 19-3-782 02.11.2016 Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 Класа: 19, 1, 2

563 Активен Борче Ангеловски 19-3-1038 05.12.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

564 Активен Весна Каракашовска 19-3-16 27.2.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 Класа: 19,20, 1, 2

565 Активен Белтија Халити 19-3-413 27.07.2015 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

566 Активен Александар Дамјановски 19-3-151 13.02.2019 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

567 Активен Верица Василева 19-3-428 04.08.2015 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

568 Активен Анета Трпкоска 19-3-446 24.08.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1, 19,2

569 Активен Роберт Ивановски 19-3-452 24.08.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 16, 17, 18

570 Активен Димитар Христовски 19-3-453 24.08.2015 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 ЕУРОЛИНК
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 18
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571 Активен Ивана Димковска 14-3-584 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1 Триглав Живот класа: 21

572 Активен Силвана Мелева 19-3-614 29.09.2015 Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

573 Активен Надица Ристoвски 19-3-627 29.09.2015 Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18

574 Активен Антонијо Раткушиновски 19-3-1025 05.12.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

575 Активен Вангелица Весева 19-3-635 15.10.2015 Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

576 Активен Виолета Илова 19-3-641 15.10.2015
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

577 Активен Димче Јанакиевски 19-3-639 15.10.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

578 Активен Предраг Ѓошевски 19-3-704 29.10.2015 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

579 Активен Ангелина Кречова 19-3-711 16.11.2015
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

580 Активен
Сања (Трајкова) 

Николова
19-3-710 16.11.2015

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

581 Активен
Александра Ќурчиева 

Димитриева
14-3-536 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

582 Активен Мери Денчевски 14-3-524 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 20 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

583 Активен Славица Кутаноска 14-3-527 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 22 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

584 Активен Ѓорѓи Серафимов 14-3-547 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 23 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

585 Активен Ѓорге Шулев 14-3-515 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 24 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

586 Активен Снежана Стојаноска 14-3-546 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 27 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа:21

587 Активен Марија Томевска 14-3-525 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 29 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

588 Активен Валентина Јанева 19-3-732 26.11.2015 Класа: 1, 2, 19

589 Активен Валентина Танасковска 19-3-752 10.12.2015 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

590 Активен
Маја Арангеловска 

(Алексовска)
19-3-753 10.12.2015 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

591 Активен Илија Јованов 19-3-35 17.02.2016 ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

592 Активен Јовица Манасијевски 18-3-32 17.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-71 19.03.2018

593 Активен Жаклина Неделковска 18-7-855 25.09.2020 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18
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р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
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594 Активен
Ирена Поповска 

Талевска
19-3-782 21.12.2015 Класа: 19, 1, 2

595 Активен Марија Топалова 19-3-751 07.12.2015 Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

596 Активен Анастасија Анѓелковиќ 14-3-516 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

597 Активен Емилија Врбоска 14-3-523 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

598 Активен Симона  Петровска 14-3-602 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

599 Активен Александар Величков 14-3-530 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

600 Активен Горан Перински 14-3-538 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

601 Активен
Емилија Коцевска 

Ќушкоска
14-3-507 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

602 Активен Георги Лучков 19-3-300 21.3.2016 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 19,1,2

603 Активен Голупка Давиткова 19-3-301 21.3.2016 19,1,2 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 

12, 13,14,16, 17, 18

604 Активен Цветанка Цветкоска 14-3-552 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

605 Активен Филип Пасху 19-3-5 21.01.2016 ЕВРОИНС Класа: 1, 3,5, 6, 7, 8, 9, 10,11,  12, 13,15, 16,  18 ВИНЕР ЛАЈФ

606 Активен Марика Поп-Лазарова 19-3-767 31.12.2015
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

607 Активен Кристина Омерагиќ 19-3-13 03.02.2016 САВА Осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

608 Активен Зоран Марковски 19-3-19 03.02.2016 Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10,  12, 13,  18

609 Активен Андријана Тодевска 19-3-812 30.12.2016 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11,  12, 13, 15,16,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

610 Активен Даниела Чичевска 19-3-32 17.02.2016
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

611 Активен Фљутра Иљази 19-3-41 29.02.2016 ГРАВЕ НЕЖИВОТ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

612 Активен Маринела Бошкоски 19-3-39 29.02.2016 Класа: 19, 1, 2

613 Активен Ивица Арсиќ 19-3-519 10.05.2019 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класи: 1, 19 САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 

1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

614 Активен Дејан Диневски 19-3-313 12.04.2016 19,1,2

615 Активен
Сандра Бошковска (м. 

Ѓорѓиевски)
19-3-339 27.04.2016 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класи: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10,12,13,18

616 Активен Нада Митровска 19-3-595 30.8.2018 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ 19,1,2

617 Активен Веле Савески 19-3-344 17.05.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

618 Активен Олга Јoванова 19-3-359 27.05.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

619 Активен Наталија Бузлевска 19-3-353 19.05.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

620 Активен Дејан Блажески 19-3-367 22.06.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
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621 Активен Урим Алиу 19-3-372 22.06.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

622 Активен Лиле Јоциќ 19-3-374 24.06.2016 ЕВРОИНС Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

623 Активен
Елена Анѓеловска 

Несторовска
19-3-375 24.06.2016 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19

624 Активен Даниела Ивановска 19-3-1019 04.12.2019 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9 10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

625 Активен Јованка Лазаровска 19-3-1018 04.12.2019 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9 10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

626 Активен Билјана Мицева 14-3-526 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа:21

627 Активен Методија Спасовски 14-3-595 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

628 Активен Маргарита Ѓорѓиевска 14-3-605 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

629 Активен Марија Ѓуровска 14-3-597 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

630 Активен Александра Поповска 14-3-545 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

631 Активен Влатко Јовановски 14-3-512 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

632 Активен Весна Манева 14-3-560 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

633 Активен Лиридона Сефери 14-3-570 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

634 Активен Ивана Поповска 14-3-591 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

635 Активен Ивана Паскалова 19-3-433 22.07.2016 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

636 Активен Мими Ѓеоргиева 14-3-599 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

637 Активен Вера Јосифова 14-3-585 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

638 Активен
Биљана Петрушевска 

Ѓорѓиевска
14-3-503 16.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот 21

639 Активен Сања Јовановска 14-3-511 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

640 Активен Моника Младеновска 19-3-445 22.07.2016 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

641 Активен Сузана Ахмеди-Јонус 14-3-506 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

642 Активен Менде Филипоски 14-3-553 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

643 Активен Петар Петров 14-3-510 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

644 Активен Алтин Крчишта 19-3-417 27.07.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

645 Активен Илија Ѓорѓиовски 19-3-416 27.07.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

646 Активен Лидија Ефремова 19-3-415 27.07.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

647 Активен Анѓела Тодорова 14-3-254 18.5.2021 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2,21

648 Активен Илија Костадинов 19-3-492 30.08.2016
Класа: 1, 3, 6, 7, 8,  10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
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р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 
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осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 
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лиценцата/4

649 Активен Јовица Николовски 14-3-403 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

650 Активен Габриела Георгиевска 19-3-491 30.08.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

651 Активен Јованка Алкушоска 14-3-402 24.08.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

652 Активен Ристо Чолас 14-3-413 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

653 Активен Коча Влаху 14-3-406 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

654 Активен Сања Топузовска 14-3-414 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

655 Активен Вања Дораковски 19-3-113 4.2.2019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18

656 Активен
Елеонора Аврамовска-

Петковска
14-3-394 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

657 Активен Билјана Лазарова 14-3-559 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

658 Активен Ленче Китаноска 19-3-115 4.2.2019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18

659 Активен Кире Секулоски 14-3-513 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

660 Активен Ивана Павлоска 14-3-396 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

661 Активен
Соња (Серафимова) 

Величкова
19-3-501 19.09.2016

Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

662 Активен Емил Паришко 19-3-500 19.09.2016
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

663 Активен Игор Атанасовски 14-3-399 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

664 Активен Татјана Ивановска 19-3-520 19.09.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

665 Активен Стефан Стојановски 19-3-579 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 19,1,2,21

666 Активен Офелија Силјановска 14-3-412 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

667 Активен Стефчо Штрбевски 19-3-777 28.10.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

668 Активен Гордана Иловска 14-3-432 6.9.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

669 Активен Кристина Лазарова 14-3-407 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

670 Активен Наташа Трифуноска 14-3-410 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

671 Активен Жаклина Вучевска 14-3-395 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

672 Активен
Слаѓана Костовска-

Бошкова
14-3-415 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

673 Активен Надица Прцуловска 19-3-805 29.12.2016 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

674 Активен Никола Додевски 19-3-75 4.2.2019 ВИНЕР
Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18

675 Активен Наташа Димовска 19-3-807 29.12.2016 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

676 Активен Ристо Манчев 19-3-126 06.02.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

677 Активен Ирина Стојановска 19-3-143 12.2.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 

12, 13,14,16, 17, 18

678 Активен Ирфет Таири-Касами 19-3-808 29.12.2016 Класа: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10,  12, 13, 18
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р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата
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во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

679 Активен Виктор Ѓоргиев 19-3-76 6.2.2019 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)

680 Активен Сара Ристовска 19-3-818 30.12.2016 Класа: 1,2,19

681 Активен Љупчо Антонов 18-3-917 02.12.2020 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 10 ЕВРОИНС
Класи: 

2,3,5,6,7,8,9,11,12,3,15,16,18

682 Активен
Милена Петковска-

Радеска
19-3-139 14.02.2019 САВА осигурување Класа: 3,6,7,8,9,10,12,13,16,18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19

683 Активен Тања Камчевска 19-3-813 30.12.2016 ТРИГЛАВ Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

684 Активен Ирина Шајноска 19-3-73 25.01.2019 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

685 Активен Велибор Тасевски 19-3-84 25.01.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класи: 19, 1, 2, 21

686 Активен Кети Лазаревска 19-3-2 30.01.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

687 Активен Иван Перински 19-3-79 28.01.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класи: 19, 1, 2, 21

688 Активен Мусли Шефкиу 19-3-3 30.01.2017 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

689 Активен Благица Димеска 19-3-10 01.02.2017 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 Класа: 19, 1, 2, 20

690 Активен Ведат Џафери 19-3-11 02.02.2017 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

691 Активен
Кристина Јоакимовска-

Јакимовска
19-3-6 02.02.2017

Класа: 1, 3, 6, 7, 8,  10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
Класа: 19, 20, 1, 2

692 Активен Никола Митков 19-3-85 30.03.2017 Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 Класа: 19, 1, 2

693 Активен
Симонида Дунимаглоска 

(м. МАкреска)
19-3-370 08.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

694 Активен Данијела Стеваноска 19-3-14 10.02.2017 Класа: 1,2,19

695 Активен Здравко Стојкоски 19-3-81 28.01.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19, 21

696 Активен Кристина Настевска 19-3-47 06.03.2017 Класа: 1,2,19

697 Активен Ивана Мамучевска 14-3-541 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

698 Активен Емилија Трајкова 14-3-583 3.12.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

699 Активен Валон Мурати 19-3-343 11.05.2018 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10,  12, 13, 16, 18

700 Активен Драгана Коларова (Николовска)19-3-58 17.03.2017 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

701 Активен Марија Наумова 14-3-540 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

702 Активен Бесник Селмани 14-3-543 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

703 Активен Авни Реџепи 19-3-65 17.03.2017 Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18

704 Активен Глигор Ајтовски 19-3-74 22.03.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

705 Активен Петар Оџаков 19-3-66 22.03.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

706 Активен Моника Илиевска 14-3-483 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

707 Активен Емилија Мишевска 14-3-481 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

708 Активен Горан Анѓелески 19-3-246 06.09.2017 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 ЕВРОИНС
Класа: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 15, 16,18

709 Активен Горанче Бошковски 19-3-283 07.11.2017 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

710 Активен Јулија Пекиќ 19-3-122 12.05.2017
Класа: 1, 3, 6, 7, 8,  10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (освен посеви и 

плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 19, 1
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лиценцата/4

711 Активен Драган Лазоски 14-3-542 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

712 Активен Славица Ангеловска 19-3-79 21.04.2017 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

713 Активен Гордана Анѓелковска 19-3-80 21.07.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

714 Активен Александар Здравкоски 19-3-141 09.06.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

715 Активен Веле Ристоски 19-3-164 14.07.2017 ВИНЕР
Класа: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18

716 Активен Дарко Јованоски 14-3-186 23.4.2021 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

717 Активен Климе Чуркоски 14-3-421 23.8.2021 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13,  16,  18

718 Активен Ана Магдиќ Хаџи-Тошев 18-3-375 25.03.2020 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

719 Активен Горан Маџароски 14-3-199 23.4.2021 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

720 Активен Ангелина Арсова 18-3-381 25.03.2020 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

721 Активен Жарко Николовски 19-3-542 17.08.2018 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

722 Активен Константин Георгиевски 19-3-586 11.09.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ Класи: 19,1,2,21

723 Активен Стојна Илиева 19-3-270 26.10.2017 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

724 Активен Љубиша Стошиќ 19-3-280 26.10.2017 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 21, 1, 2

725 Активен Билјана Блажевска 19-3-320 14.12.2017 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18

726 Активен Миле Ѓорчевски 18-3-15 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-326 25.12.2017

727 Активен Зоран Божинов 18-3-16 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-327 25.12.2017

728 Активен Владимир Димчев 18-3-2020 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-330 25.12.2017

729 Активен Михаил Илиевски 18-3-18 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-331 25.12.2017

730 Активен Кире Пановски 18-3-19 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-332 25.12.2017

731 Активен Соња Камберова 18-3-33 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-333 25.12.2017

732 Активен Благојче Ѓорѓиевски 18-3-21 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-334 25.12.2017

733 Активен Горан Најдески 18-3-22 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-335 25.12.2017

734 Активен Маја Ѓоргоска 18-3-23 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-336 25.12.2017

735 Активен Мирјана Конеска 18-3-41 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-337 25.12.2017

736 Активен Јорде Мирчески 18-3-25 17.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-339 25.12.2017

737 Активен Зоран Петров 18-3-26 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1 19-3-340 25.12.2017

738 Активен Синиша Ѓуриќ 18-3-27 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-341 25.12.2017

739 Активен Јован Димчев 18-3-28 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-342 25.12.2017

740 Активен Гоце Атанасовски 19-3-344 25.12.2017 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1

741 Активен Душко Грков 18-3-20 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2 19-3-346 25.12.2017

742 Активен Елена Силјановска 19-3-59 26.02.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,2,19,21
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743 Активен Танкица Јанковска 19-3-425 8.6.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

744 Активен Антонио Николовски 19-3-426 8.6.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

745 Активен Славица Грковска 19-3-364 14.06.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,2,19,21

746 Активен Габриела Оручоска 19-3-437 6.7.2018 МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР Класа: 9 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,19

747 Активен Душица Костадинова 19-3-441 27.06.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

748 Активен Симона Стојкоска 19-3-362 15.06.2018 МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,2,19,21

749 Активен Благојче Стојкоски 19-3-361 15.06.2018 МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,2,19,21

750 Активен Јасмина Стојкоски 19-3-360 15.06.2018 МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 ВИНЕР ЛАЈФ Класа 1,2,19,21

751 Активен Билјана Коцева 19-3-450 25.06.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

752 Активен Наташа Русков 19-3-1040 05.12.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 19-3-452 13.07.2018

753 Активен Љупчо Иванов 19-3-467 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

754 Активен Анета Дафчева 19-3-468 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

755 Активен Мартина Димовска 19-3-469 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

756 Активен
Бојана Трајановска 

Димитриевска
19-3-470 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

757 Активен
Елена Домазетовска 

Тапанџиоска
19-3-471 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

758 Активен Маја Јаневска Крстевска 19-3-472 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

759 Активен Наташа Петровска 19-3-474 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

760 Активен Христина Младеновска 19-3-475 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

761 Активен Мартин Давитковски 19-3-476 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

762 Активен Христина Тодоровска 19-3-477 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

763 Активен Душко Јовановски 19-3-478 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

764 Активен Ирена Чичевска 19-3-479 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

765 Активен Јелица Чалоска 19-3-480 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

766 Активен Анџела Димовска (Милетиќ)19-3-482 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

767 Активен Ема Спасевска 19-3-483 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

768 Активен Викторија Николоска 19-3-484 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

769 Активен Јасминка Павловска 19-3-485 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

770 Активен Ксенија Поповиќ 19-3-486 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

771 Активен Ивана Игњатовска 19-3-487 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

772 Активен Елена Тодоровска 19-3-489 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

773 Активен Александар Зарков 19-3-490 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

774 Активен Светломира Петреска Јованоска19-3-491 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

775 Активен Драган Пановски 19-3-492 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21
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776 Активен Игор Клеменчич 19-3-493 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

777 Активен Сашо Кежароски 19-3-494 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

778 Активен Виолета Мирковска 19-3-495 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

779 Активен Далиборка Јаневска 19-3-496 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

780 Активен Емилија Анѓеловска 19-3-497 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

781 Активен Имер Ологу 19-3-498 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

782 Активен Марија Кацарска Нејкоска19-3-499 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

783 Активен Дарко Капсаров 19-3-500 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

784 Активен Виктор Тасески 19-3-501 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

785 Активен Катерина Лазова 19-3-502 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

786 Активен Снежана Анастасовска 19-3-503 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

787 Активен Сања Радојева 19-3-504 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

788 Активен Елена Цвејовска Петровска19-3-505 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

789 Активен Ивана Мискимовска 19-3-506 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

790 Активен Бранка Казанџиски 19-3-507 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

791 Активен Мајлинда Етеми 19-3-508 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

792 Активен Зарина Пинто 19-3-509 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

793 Активен Татјана Митреска 19-3-510 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

794 Активен Елизабета Трајаноска 19-3-511 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

795 Активен Агнета Фетаху 19-3-512 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

796 Активен Бесмир Јани 19-3-513 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

797 Активен Розалина Петреска 19-3-514 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

798 Активен Радмила Дамјаноски 19-3-515 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

799 Активен Дритан Абдили 19-3-516 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

800 Активен Мирјана Спанчевска 19-3-517 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

801 Активен Валентина Јанева 19-3-518 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

802 Активен Александар Јанишлиев 19-3-519 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

803 Активен Љупчо Биљарски 19-3-521 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

804 Активен Петар Димитровски 19-3-523 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

805 Активен Роска Спасовска 19-3-524 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

806 Активен Љупчо Аврамов 19-3-525 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

807 Активен Анка Стојковска 19-3-526 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

808 Активен Соња Бајлозова 19-3-527 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21
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809 Активен Александар Тодоров 19-3-528 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

810 Активен Цвета Станоевска 19-3-529 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

811 Активен Дејан Тодоровски 19-3-530 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

812 Активен Зоран Џотов 19-3-531 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

813 Активен Дијана Трпковска 19-3-532 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

814 Активен Ирина Димитрова (Гагачева)19-3-533 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

815 Активен Елизабета Трајкова 19-3-534 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

816 Активен Лидија Зафирова 19-3-535 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

817 Активен Ристе Митановски 19-3-536 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

818 Активен Виданка Хаџиева 19-3-537 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

819 Активен Михајло Кардула 19-3-538 18.07.2018 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

820 Активен Даниела Збиљиќ 19-3-875 25.10.2018 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 КРОАЦИА ЖИВОТ 19,1,2

821 Активен Азиз Идризи 19-3-466 24.07.2018 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13,18

822 Активен Илија Анѓелески 19-3-543 24.07.2018 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ 1,2,19,21

823 Активен Емилија Андовска 19-3-540 17.08.2018 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

824 Активен Анѓел Тамаќаров 19-3-539 24.07.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

825 Активен Силвана Петровска 19-3-541 17.08.2018 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

826 Активен Ивана Качаниклиќ 19-3-152 18.02.2019 ЕУРОЛИНК Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 КРОАЦИА ЖИВОТ 19,1,2

827 Активен Александар  Пешов 19-3-560 31.07.2018 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

828 Активен Кети Зафироска 19-3-571 23.08.2018 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

829 Активен Бесфорт Положани 19-3-562 23.08.2018 ГРАВЕ НЕЖИВОТ 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

830 Активен Душко Миновски 19-3-564 23.08.2018 ВИНЕР 1.2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

831 Активен Илир Мехмети 19-3-568 23.08.2018 УНИКА 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

832 Активен Жарко Карамичев 14-3-49 9.3.2021 ФАМИЛИ ПАРТНЕР ГРАВЕ Класа: 19,1,2 ГРАВЕ НЕЖИВОТ 
Класа: 

1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

833 Активен Наташа Матх 14-3-517 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

834 Активен Наташа Ристовски 14-3-557 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

835 Активен Влатко Тасевски 14-3-548 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

836 Активен
Надица Тасевска 

Попоска
19-3-592 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

837 Активен Томислав Митков 14-3-529 17.11.2021 НЛБ САВА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

838 Активен
Александра (Бехлимова) 

Џолева
19-3-596 21.09.2018 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класи: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

839 Активен Веби Бајрами 19-3-853 25.09.2018 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

840 Активен Стефанија Јованова 19-3-849 25.09.2018 УНИКА Класа: 1, 2, 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18
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841 Активен Радислав Милошевски 18-3-559 17.07.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1,2

842 Активен Пеце Мицакоски 19-3-873 02.10.2018 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

843 Активен Бојан Југовски 19-3-878 12.10.2018 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

844 Активен Дејан Стојков 19-3-879 12.10.2018 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

845 Активен Даниел Талески 19-3-881 21.10.2018 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класи: 1, 2, 19

846 Активен Ремзија Изаири-Јонузи 19-3-899 15.11.2018 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 1,2,19,20,21

847 Активен Кристина Пешевска 19-3-1078 04.12.2019 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2

848 Активен Оливер Трендафилов 19-3-906 14.12.2018 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2

849 Активен Ѓорѓи Топлев 19-3-905 14.12.2018 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2

850 Активен Деспина Никчевска 19-3-903 14.12.2018 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

851 Активен Лирим Максуди 14-3-43 10.2.2021 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19,1,2,21

852 Активен Бојан Коцев 19-3-927 27.12.2018 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

853 Активен Шукри Алиу 19-3-930 27.12.2018 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

854 Активен Симона Ковачевска 19-3-932 27.12.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

855 Активен Јулијана Липтова 14-3-404 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

856 Активен Биљана Адамческа 14-3-383 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 19,1,2,21

857 Активен Никодин Велјаноски 19-3-942 31.12.2018 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2, 21

858 Активен
Даниела Јованова 

Богева
19-3-934 31.12.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

859 Активен
Верче Тодоровска 

Костовска
19-3-933 31.12.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

860 Активен Влатко Мицовски 19-3-935 31.12.2018 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

861 Активен Александар Илиќ 14-3-380 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Класа: 2,3,6,10, 12, 14 18 Триглав Живот 1,2,19,21

862 Активен Душан Спасовски 18-3-24 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,1,2 19-3-141 13.02.2019

863 Активен Митре Ристов 18-3-31 21.01.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,1,2 19-3-140 13.02.2019

864 Активен Антун Чуриќ 19-3-135 13.02.2019 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,16 18

865 Активен Петре Ристески 19-3-148 14.02.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19, 21

866 Активен Горјан Чаушевски 19-3-167 12.03.2019 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР

Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19.1

867 Активен Милкица Џорлева 19-3-168 21.03.2019 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ  ВИНЕР
Класа: 9 (само осигурување 

на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19,1

868 Активен Даниела Ванеска 19-3-164 20.03.2019 ЛАЈОН ИНС УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2,20,21

869 Активен Јулија Мешкоска 19-3-442 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

870 Активен Драгана Јаворац 19-3-412 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

871 Активен Никола Ристовски 19-3-413 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

872 Активен
Моника Гавроска 

Стрезоска
19-3-414 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21
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873 Активен Слаѓана Трајкова 19-3-415 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

874 Активен Симона Спасовска 19-3-416 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

875 Активен Мирјана Сеизова 19-3-417 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

876 Активен Мери Кокановска 19-3-418 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

877 Активен Марија Бузалковска 19-3-419 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

878 Активен Марија Бојаџиевска 19-3-420 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

879 Активен Бурим Селмани 19-3-421 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

880 Активен Елена Стевановска 19-3-422 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

881 Активен Велимир Павловски 19-3-423 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

882 Активен Гордана Ѓурчиновски 19-3-424 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

883 Активен Ивона Мијоска 14-3-41 8.2.2021 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

884 Активен Билјана Тодороска 19-3-426 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

885 Активен Наташа Трпковска 19-3-427 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

886 Активен Наташа Димова 19-3-428 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

887 Активен Ленче Андонова 19-3-430 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

888 Активен Кристина Јанева 19-3-431 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

889 Активен Соња Белева Николов 19-3-432 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

890 Активен Ангеле Чапкуноски 19-3-433 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

891 Активен Магдалена Меновска 19-3-434 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

892 Активен Зорана Голомеиќ 19-3-435 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

893 Активен
Елизабета Јанковска 

Ѓошевска
19-3-436 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

894 Активен Атанаско Најдов 19-3-484 10.04.2019 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

895 Активен Бљерим Абази 19-3-488 10.04.2019 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

896 Активен Ѓорѓи Мицковски 19-3-531 23.05.2019 ЕУРОЛИНК Класа:1,2,3,4,5.6,7.8.9.1,11,12,13, 18

897 Активен Елена Лозановски 19-3-437 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

898 Активен Мартин Вучетиќ 19-3-544 13.06.2019 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа; 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

899 Активен Александра Мицева 19-3-486 10.04.2019 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ 1,2,19,20,21

900 Активен Виктор Гавровски 19-3-555 20.06.2019 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

901 Активен Катерина Недеска 19-3-530 23.05.2019 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

902 Активен Трајанка Тасева 19-3-438 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

903 Активен Ивана Ристеска 14-3-567 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

904 Активен Елена Врческа 19-3-439 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

905 Активен Златко Котевски 19-3-482 10.04.2019 ВИНЕР Класи: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18
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906 Активен Иљбер Џафери 19-3-532 27.05.2019 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13,18

907 Активен Марија Бубаќоска 19-3-487 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

908 Активен Наташа Горгиоска 19-3-440 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

909 Активен Елена Данилова 14-3-565 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот класа: 21

910 Активен Билјана Учета 19-3-441 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 1, 2, 20, 21

911 Активен Катерина Камчева 14-3-604 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

912 Активен Биљана Трајческа 19-3-506 11.04.2019 ВИНЕР Класи: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

913 Активен Елизабета Глигорова 14-3-582 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

914 Активен Ивица Зиморкоски 19-3-443 22.03.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

915 Активен
Весна Илиевска 

Василевска
14-3-586 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

916 Активен Сања Јовеска 19-3-397 22.03.2019 УНИКА Класа: 1,2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13, ,16,18

917 Активен Илир Исмаили 14-3-592 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

918 Активен
Наташа Јанчева 

Калешкова
14-3-600 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот Класа: 21

919 Активен Сашко Антовски 14-3-564 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот Класа: 21

920 Активен
Венка Митревска-

Манова
14-3-562 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

921 Активен Анета Лазаревска 14-3-539 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

922 Активен Јасмина Николовска 14-3-535 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа : 21

923 Активен Арљинда Хасани Синани 19-3-505 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

924 Активен Сања Алексовска 19-3-451 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

925 Активен Наташа Маркоска 19-3-504 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

926 Активен Гордана Андоновска 19-3-503 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

927 Активен Златко Милошевски 19-3-453 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

928 Активен Анета Тодоровска 19-3-502 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

929 Активен Дарко Симјановски 19-3-501 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

930 Активен Бојан Мангароски 19-3-500 10.04.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

931 Активен
Симона Цветкоска 

Скендерова
14-3-594 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

932 Активен Дарко Божиноски 19-3-485 10.04.2019 АКТИВА УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

933 Активен
Васка Стојанова 

Даскалоска
14-3-532 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

934 Активен Борко Лазаревски 19-3-458 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

935 Активен Кристина Атанасова 14-3-566 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

936 Активен
Маја Мицкова 

Стојчевска
19-3-461 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

937 Активен
Сања Здравковска 

Молеровиќ
19-3-463 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

938 Активен Дејан Акимовски 14-3-531 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 44/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

939 Активен Анита Младеновиќ 14-3-534 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

940 Активен Никола Митрески 19-3-468 28.03.2019 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ

941 Активен
Борјанка Пешевска 

Митев
18-3-473 16.6.2020 САВА Осигурување Класа: 1, 2,3,6,7,8,9,10,11, 12,13,15,16,17,18

942 Активен Александар Велков 19-3-563 02.07.2019 ВИНЕР Класа : 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

943 Активен Кристина Манчевски 19-3-564 09.07.2019 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

944 Активен Христијан Деспотовски 14-3-211 23.4.2021 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ

945 Активен Ирис Саид Јордановска 14-3-273 3.6.2021 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ

946 Активен Селма Тахир 14-3-216 23.4.2021 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ

947 Активен Ана Горневска 19-3-545 09.07.2019 ЕУРОЛИНК Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

948 Активен Нинослав Симиќ 19-3-642 17.07.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

949 Активен Ахмедије Џафери 19-3-640 17.07.2019 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ класа: 1,2,3,7,8,9,10,12,13,15,16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

950 Активен Лиридон Џафери 19-3-641 17.07.2019 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ класа: 1,2,3,7,8,9,10,12,13,15,16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

951 Активен Теодора Кудер 19-3-726 07.08.2019 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,16,18

952 Активен Сандра  Благоевска 19-3-674 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

953 Активен Снежана Ципушева 19-3-681 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

954 Активен Билјана Терзиоска 19-3-683 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

955 Активен Цвета Јованова 19-3-675 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

956 Активен Ѓорги Петровски 19-3-670 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

957 Активен Валентина Кљанкова 19-3-676 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

958 Активен
Владанка Џекова 

Мицева
19-3-680 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

959 Активен Небојша Јованоски 19-3-669 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

960 Активен Маргарита Србиновска 19-3-684 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

961 Активен Анета Каевиќ 19-3-682 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

962 Активен Викторија Петровска 19-3-671 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

963 Активен Ана Штрковска 19-3-679 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

964 Активен Хафизе Идризи 19-3-672 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

965 Активен Симона Крушарева 19-3-678 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

966 Активен Ивана Бадаровска 19-3-693 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

967 Активен Розетка Глигорова 19-3-690 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

968 Активен Сашo Каракамчев 19-3-685 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

969 Активен Роланд Пауми 19-3-694 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ
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970 Активен Милена Петковска 19-3-687 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

971 Активен Славе Честојнов 19-3-686 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

972 Активен Ваљбоне Азири 19-3-689 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

973 Активен
Александар 

Димитриески
19-3-692 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

974 Активен Дарко Стојановски 19-3-691 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

975 Активен Вања Попоска 19-3-688 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

976 Активен
Биљана Николовска 

Маневски
19-3-700 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

977 Активен Катерина Небрежанец 19-3-697 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

978 Активен  Оливера Јовановска 19-3-701 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

979 Активен Николче Петроски 19-3-707 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

980 Активен Ѓурѓа Нацева 19-3-698 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

981 Активен Драган Бојковски 19-3-706 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

982 Активен Елена Головодовска 19-3-703 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

983 Активен Верица Симјановска 19-3-704 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

984 Активен Сања Иванова 19-3-696 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

985 Активен Ѓоко Ветеровски 19-3-705 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

986 Активен Марија Ристиќ Шуклева 19-3-699 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

987 Активен Василка Спасовска 19-3-702 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

988 Активен Оливера Верушеска 19-3-721 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

989 Активен Александар Јаначковски 19-3-714 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

990 Активен Катерина Велиновски 19-3-709 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

991 Активен Елена Атанасова 19-3-722 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

992 Активен Александар Јовчески 19-3-719 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

993 Активен Ана Забазноска 19-3-720 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

994 Активен Ива Костадиновска 19-3-723 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

995 Активен Ана Симовиќ 19-3-718 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

996 Активен Емилија Маневска 19-3-717 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

997 Активен Даниела Кралева 19-3-711 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

998 Активен Мила Угриновска 19-3-713 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

999 Активен Кристина Нашоку 19-3-715 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1000 Активен Габриела Арсовска 19-3-710 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1001 Активен Беата Дорота Вељаноска 19-3-716 15.08.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1002 Активен Александар Буциковски 19-3-665 16.08.2019 ВИНЕР Класа: 1,2, 3,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 18
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1003 Активен Николинка Лелова 19-3-653 16.08.2019 ВИНЕР Класа: 1,2, 3,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 18

1004 Активен Далибор Арсовски 19-3-667 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1005 Активен Никола Маркоски 19-3-755 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1006 Активен Марија Андоновска 19-3-754 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1007 Активен Александра Ѓорковска 19-3-752 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1008 Активен Азби Махмуди 19-3-753 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1009 Активен Наташа Петковска 19-3-757 27.08.2019 ФАМИЛИ ПАРТНЕР ГРАВЕ Класа: 19,1,2

1010 Активен Сашко Стоевски 19-3-739 27.08.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1011 Активен Мартин Маринов 19-3-740 27.08.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1012 Активен Фросина Тодевска 19-3-735 27.08.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18

1013 Активен Горан Ивановски 19-3-743 27.08.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2,21

1014 Активен Златко Костовски 19-3-769 04.09.2019 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1015 Активен Стојан Василев 19-3-973 30.09.2019 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1016 Активен Самра Имери 19-3-970 25.09.2019 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19,1,2,21

1017 Активен Маја Кушевска 19-3-971 25.09.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18 КРОАЦИА ЖИВОТ

1018 Активен Валентина Фидановска 19-3-972 25.09.2019 КРОАЦИА НЕЖИВОТ 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18 КРОАЦИА ЖИВОТ

1019 Активен Моника Лазовска 19-3-760 26.09.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1020 Активен Игор Тодороски 19-3-968 08.10.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1021 Активен Христина Здравеска 19-3-961 08.10.2019 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1022 Активен Кокан Лазаревски 19-3-983 08.10.2019 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13

1023 Активен Зана Бејта Деари 19-3-989 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1024 Активен Владимир Стојчески 19-3-988 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1025 Активен Билјана Алексоска 19-3-990 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1026 Активен Мара Василевска 19-3-991 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1027 Активен Александар Ацев 19-3-1002 16.10.2019 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

1028 Активен Емсал Бајрами 19-3-986 16.10.2019 САВА осигурување Класа 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1029 Активен Оливера Михајловска 19-3-987 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1030 Активен Томира Георгиевска 19-3-992 16.10.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1031 Активен Билјана Азеска-Толеска 18-3-857 28.08.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19 ВИНЕР

1032 Активен Даниела Гасева 19-3-1008 07.11.2019 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1033 Активен Јанаки Наков 14-3-401 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1034 Активен
Катерина Личкова 

Сандев
14-3-405 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1035 Активен Маја Наскова 14-3-408 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21
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1036 Активен Марија Велковска 19-3-1116 16.12.2019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ

1037 Активен Марјан Мучев 14-3-409 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1038 Активен Милена Петрески 19-3-1118 16.12.2019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ

1039 Активен
Оливера Манастирова 

Ичева
14-3-411 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1040 Активен Сашо Ѓерасимовски 14-3-460 13.10.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот Класа: 19, 21, 1,2

1041 Активен Слободан Велиновски 19-3-1121 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1042 Активен Срна Димовска 14-3-417 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1043 Активен Стефанија Ташевска 14-3-418 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1044 Активен Ќира Ѓорѓиевска 14-3-433 6.9.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1045 Активен Фатљум Баланца 14-3-458 13.10.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот Класа: 19,21,1,2

1046 Активен Филип Нестороски 19-3-1126 16.12.2019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ

1047 Активен Ана Стојановска 14-3-381 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 1,2,19,21

1048 Активен Афродита Стојковска 14-3-382 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1049 Активен Борче Михајловски 14-3-385 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 1,2,19,21

1050 Активен Валентина Иванова 14-3-386 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1051 Активен Верица Ѓеоргиева 14-3-387 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1052 Активен Гордана Кузманова 14-3-389 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1053 Активен Далибор Трајков 14-3-390 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1054 Активен Дарко Настовски 14-3-391 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1055 Активен Дејан Георгиевски 14-3-392 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1056 Активен Диме Попоски 14-3-393 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1057 Активен Ивана Станковиќ 14-3-397 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1058 Активен Ивона Белинска 14-3-398 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1059 Активен Ирена Каркинска 14-3-400 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1060 Активен Агон Бафтијари 19-3-1128 19.12.2019 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ

1061 Активен Симона Јакимовска 19-3-1132 19.12.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1062 Активен Симона Авеловска 19-3-1131 19.12.2019 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1063 Активен Радмила Трајкова 19-3-1143 24.12.2019 ВИНЕР Класа: 1,2, 3,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 18

1064 Активен Бетим Ахмети 19-3-1144 24.12.2019 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1065 Активен Никица Ѓорѓевски 14-3-444 5.10.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1066 Активен Соња Карапетрова 19-3-1059 25.12.2019 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2 19

1067 Активен Златко Џурковски 19-3-1058 25.12.2019 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2 19
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1068 Активен Сузана Христова 14-3-443 5.10.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1069 Активен Љубомир Попов 14-3-438 5.10.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1070 Активен Емилија Тодосиева 19-3-1052 25.12.2019 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2 19

1071 Активен Николина Зафироска 14-3-439 5.10.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1072 Активен Евгенија Ќимова 14-3-440 5.10.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1073 Активен Катерина Речкоска 19-3-1049 25.12.2019 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 1,2 19

1074 Активен Маја Станковиќ 19-3-1148 27.12.2019 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 1,2 19

1075 Активен Бојан Тодосиев 19-3-1147 30.12.2019 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9(освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ВИНЕР ЛАЈФ 19,1

1076 Активен Нено Бабиќ 18-3-12 20.01.2020 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1077 Активен Емилија Матахен 18-3-11 20.01.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1078 Активен Алејна Бајрами 18-3-48 28.01.2020 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1079 Активен Ќефсере Нуредини 18-3-49 28.01.2020 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1080 Активен Лавдрим Велиу 18-3-44 28.01.2020 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1081 Активен Филип Смилевски 18-3-67 10.02.2020 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1082 Активен Јасминка Ефтимовска 18-3-68 10.02.2020 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1083 Активен Кристиан Вурмо 18-3-70 11.02.2020 УНИКА Класи: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 18 УНИКА ЛАЈФ

1084 Активен Валентина Наумоска 18-3-35 11.02.2020 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1085 Активен Арсим Османи 18-3-117 21.02.2020 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1086 Активен Замира Исљами Салиу 18-3-89 18.02.2020 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1087 Активен Дарко Танески 14-3-145 7.4.2021 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1088 Активен Мирјана Грамбозова 18-3-112 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1089 Активен Александра Јовановска 18-3-106 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1090 Активен Драгана Матеска 18-3-107 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1091 Активен Никола Цветковски 18-3-108 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1092 Активен Наташа Апостолоска 18-3-110 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1093 Активен Горан Чакар 18-3-111 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1094 Активен Ангела Ефтимова 18-3-113 19.02.2020 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1095 Активен
Билјана Петроска 

Мантева
18-3-128 27.02.2020 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ

1096 Активен
Тамара Радовановиќ 

Анѓелковска
18-3-127 27.02.2020 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 1,2,19,21

1097 Активен Кристина Петровска 18-3-413 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1098 Активен Ивана Ракиќ 18-3-416 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1099 Активен Јована Бумбова 18-3-414 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ
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1100 Активен Мартин Стојков 18-3-409 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1101 Активен Анета Трајановиќ 18-3-421 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1102 Активен Николина Петреска 18-3-405 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1103 Активен Ана Стојанова 18-3-424 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1104 Активен Сандра Живковиќ 18-3-427 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1105 Активен Александра Николоска 18-3-425 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1106 Активен Маја Савевска 18-3-412 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1107 Активен Светлана Јанакиев 18-3-428 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1108 Активен Симона Чкаловска Милановиќ18-3-429 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1109 Активен Александар Божиќ 18-3-426 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1110 Активен Даниела Христова Цветановска18-3-418 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1111 Активен Марија Димоска 18-3-411 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1112 Активен Ана Димитриевска 18-3-423 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1113 Активен Анита Горгијевска 18-3-420 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1114 Активен Мартин Горачински 18-3-410 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1115 Активен Иле Илиевски 18-3-415 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1116 Активен Томе Јовановски 18-3-430 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1117 Активен Анета Бошева 18-3-422 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1118 Активен Даниела Таневска 18-3-419 25.03.2020 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ

1119 Активен Владимир Грујоски 18-3-448 10.04.2020 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18 Винер Лајф

1120 Активен Ана Марија Нанчева 18-3-827 02.07.2020 ВИНЕР 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1121 Активен
Мирјана Ангеловска 

Милошевска
14-3-459 13.10.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот Класа: 19,21,1,2

1122 Активен Небојша Петковски 18-3-909 27.11.2020 САВА осигурување 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1123 Активен Мирјета Фетахи 18-3-931 24.12.2020 УНИКА
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18

1124 Активен Даниел Пешов 14-3-30 1.2.2021 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18

1125 Активен Драгица Стаменковиќ 14-3-533 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1126 Активен Горан Ристов 14-3-549 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1127 Активен
Александра 

Паликрушева
14-3-504 16.11.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1128 Активен Милош Јаќимовиќ 14-3-568 17.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот Класа: 21

1129 Активен Јасмина Станковска 14-3-581 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1130 Активен Елена Пипилева 14-3-505 16.11.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1131 Активен
Ирина Јорданоска 

Александарски
14-3-129 26.3.2021 Ваш Пријател ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12,13,18
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1132 Активен
Персина Прентоска 

Бунчески
14-3-598 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1133 Активен Јово Костовски 14-3-139 7.4.2021 ТРЕНД-МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1134 Активен Емилија Божинова 14-3-250 21.5.2021 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1135 Активен Наташа Цветкоска 14-3-249 21.5.2021 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1136 Активен Сузана Маткова 14-3-247 21.5.2021 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1137 Активен Викторија Јорданова 14-3-253 18.5.2021 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1138 Активен Цветанка Дуброва 14-3-282 11.6.2021 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1139 Активен Марија Јаневска 14-3-276 17.6.2021 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,8,9,10 ВИНЕР ЛАЈФ

1140 Активен Александра Вељаноска 14-3-295 17.6.2021 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1141 Активен Ивана Близнаковска 14-3-579 3.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1142 Активен Горан Костов 14-3-318 13.8.2021 УНИ  БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1143 Активен Марјан Станковски 14-3-319 13.8.2021 УНИ  БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1144 Активен Емилија Ѓеровска 14-3-336 13.8.2021 УНИ  БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1145 Активен Александра Тумановска 14-3-344 19.8.2021 САФЕ ЛИФЕ ГРАВЕ Класа: 19, 1

1146 Активен Лина Димоска 14-3-420 23.8.2021 ПРОТЕКТОР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1147 Активен Виолета Велјаноска 14-3-372 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1148 Активен Светлана Спасевска 14-3-373 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1149 Активен Александра Чорбаџиева 14-3-374 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1150 Активен Маја Шукуроска 14-3-375 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1151 Активен Бранкица Василевска 14-3-376 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1152 Активен
Александра Георгиевска 

Манов
14-3-377 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1153 Активен Елена Стојанова 14-3-371 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1154 Активен Сара Димовска 14-3-430 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1155 Активен Татјана Анастасова 14-3-370 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1156 Активен Ана Балуковска 14-3-379 24.8.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1157 Активен Димче Вељанов 14-3-427 31.8.2021 ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13,18

1158 Активен Теута Даути Азизи 14-3-431 6.9.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот 19,1,2,21

1159 Активен Игор Мишевски 14-3-482 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1160 Активен Јовица Василевски 14-3-480 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1161 Активен Габриела Дојчиноска 14-3-479 28.10.2021 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1162 Активен Стефанија Миндова 14-3-486 9.11.2021 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ Триглав Живот Класа: 19,21,1,2

1163 Активен Неџмие Нуредини 14-3-498 16.11.2021 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ
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1164 Активен Сања Камберска Пејовиќ 14-3-571 19.11.2021 ТРИГЛАВ Класа:1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

1165 Активен Мартина Неделкоска 14-3-607 27.12.2021 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1166 Активен Маја Милкова 19-3-751 27.08.2019 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1167 Активен Катерина Андовска 19-3-433 04.08.2015 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1168 Активен Емилијан Крстиќ 14-3-1146 31.12.2021 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18 ВИНЕР ЛАЈФ

1169 Активен Зоранчо Димитров 14-3-891 31.12.2021 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18 КРОАЦИА ЖИВОТ

1170 Активен Биљана Трифуновски 14-3-1175 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1171 Активен Емсал Рустем Идризи 14-3-1176 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1172 Активен Виолета Савева 14-3-1177 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1173 Активен Верица Стефчева 14-3-1178 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1174 Активен Марија Гаврилоска 14-3-1179 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1175 Активен Маја Величкова (м. Чилиманова)14-3-1180 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1176 Активен Јованка Панделеска 14-3-1181 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1177 Активен Илија Мојсов 14-3-1182 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1178 Активен Невенка Макрешанска 14-3-1183 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1179 Активен Надица Лозановска 14-3-1184 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1180 Активен Марија Петрушевска 14-3-1185 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1181 Активен Александар Николоски 14-3-1186 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1182 Активен
Анита Митрева-

Димовска
14-3-1188 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1183 Активен Ангел Јордановски 14-3-1189 23.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1184 Активен
Александар 

Петрушевски
14-3-1190 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1185 Активен Јасна Савеска 14-3-1166 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1186 Активен Јасминка Наумовска 14-3-1167 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1187 Активен Иван Лозановски 14-3-1168 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1188 Активен
Костандина Дервенџи 

Дрогрешка
14-3-1169 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1189 Активен
Рената Премуш 

Насковска
14-3-1170 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1190 Активен Сања Трајковска 14-3-1172 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1191 Активен Владимир Велјановски 14-3-1173 30.12.2021 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
КРОАЦИА ЖИВОТ Триглав Живот класа: 21

1192 Активен Ева Коцевска 14-10-31 21.01.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10 ТРИГЛАВ ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1193 Активен Христина Веселиноска 14-10-32 21.01.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10 ТРИГЛАВ ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1194 Активен Снежана Лотеска 14-10-33 21.01.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10 ТРИГЛАВ ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1195 Активен Мирјана Мирческа 14-10-35 21.01.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10 ТРИГЛАВ ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2
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1196 Активен Херолинда Фетаји 14-10-28 21.01.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1197 Активен Јетон Мерсими 14-3-47 16.2.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1198 Активен Александар Најдовски 14-10-225 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1199 Активен Маја Крстевска 14-10-224 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1200 Активен Љубинка Петрушевски 14-10-222 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1201 Активен
Кристина Јовановска 

Јовчевска
14-10-226 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1202 Активен Кристијан Стојевски 14-3-220 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1203 Активен Кирил Илиевски 14-10-221 29.3.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1204 Активен Сашко Николов 14-3-227 30.3.2022 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1205 Активен Амдија Тафилоски 14-3-341 12.4.2022 УНИКА Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,  18

1206 Активен Стефани Стојановска 14-3-219 12.4.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1207 Активен Ангела Костадинова 14-3-230 12.4.2022 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1,3,6,7,8,9 (освен плодови и 

посеви),10,12,13,15,16,18,

1208 Активен Нина Дамчески 14-3-360 13.04.2022 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1209 Беким Љута 14-3-397 13.4.2022 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1210 Активен Симона Перчинкова 14-10-375 18.4.2022 УНИ  БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1211 Активен Владимир Крстиќ 14-10-384 18.4.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1212 Активен Гордан Нацев 14-3-404 20.04.2022 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1213 Активен Павле Галевски 14-3-407 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1214 Активен Ана Ѓоргевиќ 14-3-408 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1215 Активен Наташа Григиќ 14-3-409 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1216 Активен Симона Петревски 14-3-410 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1217 Активен
Радица Каровска 

Костовски
14-3-411 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1218 Активен Адис Володер 14-3-412 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1219 Активен Мимоза Кука 14-3-413 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1220 Активен Марија Ѓоргијевска 14-3-414 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1221 Активен Андриана Јоцевска 14-3-415 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1222 Активен Андријана Николовска 14-3-416 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1223 Активен Мимоза Каса Јашари 14-3-417 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1224 Активен Софија Тасевска 14-3-418 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1225 Активен Тања Крстеска 14-3-419 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1226 Активен Сања Богоевска 14-3-420 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1227 Активен Јелена Васиќ 14-3-421 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21
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1228 Активен Милена Карчевска 14-3-422 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1229 Активен Драгица Ристовска 14-3-423 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1230 Активен Исидора Славкова 14-3-424 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1231 Активен Ненад Нушевски 14-3-425 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1232 Активен
Маја Пачукова 

Митревска
14-3-426 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1233 Активен Мимоза Ангелов 14-3-427 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1234 Активен Ана Глушков 14-3-428 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1235 Активен Александар Костадинов 14-3-429 26.04.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1236 Активен Александар Деспотовски 14-3-434 27.04.2022 САВА осигурување Класа:  1,2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1237 Активен Џафер Несими 14-3-440 27.04.2022 ЕУРОЛИНК Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1238 Активен Марко Стојановски 14-3-438 27.04.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1239 Активен
Кате Бујароска 

Анѓелеска
14-3-439 27.04.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1240 Активен Ристо Варела 14-3-443 28.04.2022 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

1241 Активен Николина Тренчевска 14-3-366 09.05.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1242 Активен Сузан Крацоска 14-3-445 11.05.2022 ВИНЕР Класа:1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1243 Активен Верица Николиќ 14-3-452 11.05.2022 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,1,2,21

1244 Активен Бојан Ѓоргијески 14-7-527 13.05.2022 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

1245 Активен Гоце Атанасов 14-7-526 13.05.2022 САВА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1246 Активен Јанка Јованова 14-7-525 13.05.2022 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класи: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

1247 Активен Филип Калков 14-7-522 13.05.2022 ФАМИЛИ ПАРТНЕР ГРАВЕ НЕЖИВОТ 

1248 Активен Елиф Мацани 14-3-546 17.05.2022 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3.4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1249 Активен Мила Петрeска 14-3-565 17.05.2022 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1,2,3.4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1250 Активен Спиро Георгиев 14-3-451 03.06.2022 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19,21,1,2

1251 Активен Васо Петров 14-7-612 08.06.2022 УНИКА ЛАЈФ Класа: 19, 20, 1, 2

1252 Активен Ружица Ристова Филева 14-3-666 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1253 Активен Ненад Стојановиќ 14-3-667 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1254 Активен Зоран Ивановски 14-3-668 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1255 Активен Елза Фејзули 14-3-672 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1256 Активен Драгана Миљановиќ 14-3-670 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1257 Активен Ана Петровска 14-3-671 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1258 Активен Анета Велковска 14-3-673 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1259 Активен Сања Илиевска 14-3-674 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21
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1260 Активен
Мери Рагичевска 

Томовска
14-3-663 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1261 Активен Маја Ѓорѓевска 14-3-664 21.06.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1262 Активен Василка Николовска 14-3-676 23.06.2022 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1263 Активен
Наташа Томоска 

Василевски
14-3-677 23.06.2022 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1264 Активен Светлана Дафинчевска 14-3-678 23.06.2022 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1265 Активен Лилјана Катранџиева 14-3-680 23.06.2022 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1266 Активен
Светлана Мариноска 

Тембелеска
14-3-691 29.06.2022 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1267 Активен Марина Илиевска 14-3-625 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1268 Активен Маринела Перевска 14-3-626 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1269 Активен Александра Маркоска 14-3-627 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1270 Активен Елена Мерџановска 14-3-628 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1271 Активен Поли Недеска 14-3-629 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1272 Активен Мирзана Дурмиши 14-3-630 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1273 Активен Методи Љуботенски 14-3-631 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1274 Активен Емилија Јованчевска 14-3-632 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1275 Активен
Јасмина Младеновска 

Миленковска
14-3-633 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1276 Активен Ивана Ристовска 14-3-634 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1277 Активен Анастасија Гажевска 14-3-635 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1278 Активен Стефани Цветановска 14-3-636 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1279 Активен Маја Апостолова 14-3-637 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1280 Активен Ангела Стевчевска 14-3-638 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1281 Активен Елена Николовска 14-3-639 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1282 Активен Маја Груевска 14-3-640 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1283 Активен Томислав Трајковски 14-3-641 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1284 Активен
Дона Тодоровска 

Јаќимовиќ
14-3-642 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1285 Активен
Маринела  Ѓоргиевска 

Милошевска
14-3-643 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1286 Активен Анета Маџаров 14-3-644 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1287 Активен Ивана Грујоска 14-3-645 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1288 Активен Анастасија Николовска 14-3-646 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1289 Активен
Валентина 

Никодиновска
14-3-647 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1290 Активен Наташа Ташкова 14-3-648 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1291 Активен Трајче Данилов 14-3-649 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18
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1292 Активен Благој Митревски 14-3-650 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1293 Активен Никола Кралевски 14-3-651 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1294 Активен Ивона Вурмеска 14-3-652 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1295 Активен Алма Адеми 14-3-653 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1296 Активен Оливера Бузлиева 14-3-654 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1297 Активен Мирјана Ѓоргиевска 14-3-655 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1298 Активен Кристијан Богдановски 14-3-657 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1299 Активен
Марија Живковиќ 

Црвенковска
14-3-658 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1300 Активен
Моника Алексовска 

Турмакоска
14-3-659 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1301 Активен Александар Смиљковски 14-3-660 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1302 Активен Александар Начов 14-3-661 07.07.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1303 Активен Паце Сековска 1.7.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1304 Активен Александар Ристовски 14-3-728 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1305 Активен Александра Лазарова 14-3-735 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1306 Активен Александра Колароска  14-3-721 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1307 Активен Ана Цекова Блажевска 14-3-714 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1308 Активен Антонио Арсовски 14-3-724 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1309 Активен Беса Исени 14-3-716 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1310 Активен Викторија  Крстева 14-3-720 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1311 Активен
Емица Штериева 

Аралампиевска
14-3-738 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1312 Активен Ивана Табаковска 14-3-749 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1313 Активен Илвана Митрова 14-3-737 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1314 Активен Јасмина Тасевска  14-3-727 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1315 Активен Катерина Марјанова  14-3-736 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1316 Активен Крсте Вранишкоски 14-3-731 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1317 Активен Лиле Гечева 14-3-734 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1318 Активен
Марина Ристевска 

Спасеновска 
14-3-717 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1319 Активен
Надица Амбаркова 

Трајковска
14-3-739 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1320 Активен Неда Тасевска 14-3-722 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1321 Активен Никола Карапејевски 14-3-726 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1322 Активен Оливера Брзилова  14-3-725 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1323 Активен Радмила Костоска  14-3-729 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21
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1324 Активен Ратка Стојанова 14-3-733 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1325 Активен Роберт Плешков  14-3-730 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1326 Активен Сања Георгиевска  14-3-723 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1327 Активен Верица Наумова 14-3-732 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1328 Активен Бојан Змејковски 14-3-719 05.07.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1329 Активен Мартин Тодоровски 14-3-695 06.07.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1330 Активен Горан Маџароски 14-3-743 11.7.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1331 Активен Паце Сековска 14-3-744 11.7.2022 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1332 Активен Надица Глигорова 14-3-623 08.07.2022 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

1333 Активен Ива Глигорова 14-3-624 08.07.2022 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1334 Активен Сања Ќипровска 14-7-748 11.07.2022 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18

1335 Активен Роска Митревска 14-3-775 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1336 Активен Ангелчо Трајчев 14-3-774 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1337 Активен Јана Филов 14-3-773 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1338 Активен Маја Пејчева 14-3-772 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1339 Активен Марија Еленова 14-3-771 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1340 Активен Елена Тасева 14-3-770 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1341 Активен Мелита Ефтимовска 14-3-769 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1342 Активен Жаклина Ангелковиќ 14-3-768 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1343 Активен Ана Прошева 14-3-767 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1344 Активен Александар Бозаџиев 14-3-765 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1345 Активен Марија Печијареска 14-3-764 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1346 Активен
Јасмина Јолеска 

Грмашкоска
14-3-762 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1347 Активен
Сандра Парнара 

Маџароска
14-3-761 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1348 Активен Кристина Митковска 14-3-760 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1349 Активен Божидар Амбаров 14-3-759 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1350 Активен Илчо Димитров 14-3-758 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1351 Активен Лилјана Ангелеска 14-3-757 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1352 Активен Александра Митреска 14-3-756 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1353 Активен Соња Чоревска 14-3-754 12.07.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18

1354 Активен Томи Антонов 14-3-777 13.07.2022 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

1355 Активен Данче Димитриоска 14-3-787 09.08.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18
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1356 Активен Игор Серафимовски 14-3-788 18.08.2022 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1357 Активен Бојан Дуровски 14-3-795 18.08.2022 ТРЕНД МР МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 2,3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

1358 Активен Фатиме Јакупи 14-3-1054 14.09.2022 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,18

1359 Активен Сумеја Јакупи 14-3-1055 14.09.2022 УНИКА Класа: 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.16.18

1360 Активен Елена Ступовска 14-3-881 19.09.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1361 Активен Андриана Антовска 14-3-882 19.09.2022 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18
Триглав Живот класа: 21

1362 Активен Љубица Пуцаревиќ 14-7-989 19.09.2022 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2

1363 Активен
Милена Петревска 

Миленкоска
14-3-800 26.09.2022 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1364 Активен Фиторе Касами 14-3-1068 30.09.2022 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18

1365 Активен Ирихан Ебиби 14-3-786 19.08.2022 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1366 Активен Весна Илиоска 14-3-796 9.9.2022 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 1,2,19,21

1367 Активен
Мирјана Јовановска 

Групчева
14-3-1076 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1368 Активен Анета Пејова 14-3-1077 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1369 Активен Андреа Неданоска 14-3-1078 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1370 Активен Сашка Петрушевска 14-3-1079 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1371 Активен
Маја Стојановска 

Стојкова
14-3-1080 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1372 Активен Кристина Ставрова 14-3-1081 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1373 Активен Тајна Димоска 14-3-1082 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1374 Активен Кристина Дончевска 14-3-1083 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1375 Активен Бјанка Узуноска 14-3-1084 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1376 Активен Марија Јанчева 14-3-1085 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1377 Активен Јасмина Стојкоска 14-3-1086 20.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1378 Активен Вукица Матески 14-3-1091 21.10.2022 ТТК БАНКА ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 19

1379 Активен
Александра Белеска 

Анѓелеска
14-3-1092 26.10.2022 ВИНЕР Класа:1,2,3,5,6,7,8,9,10,12,12,13,18

1380 Активен Митко Клопчевски 14-10-1106 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1381 Активен Соња Филиповска 14-10-1105 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1382 Активен Христина Петровска 14-10-1104 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1383 Активен Дијана Несторова 14-10-1103 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1384 Активен Ѓорги Кундурџиев 14-10-1101 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1385 Активен Весна Андонова 14-10-1107 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1386 Активен
Тања Дејановска-

Митровска
14-10-1108 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1387 Активен Горан Костадиновски 14-10-1109 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21
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1388 Активен
Наташа Цареска-

Марковска
14-10-1110 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1389 Активен Соња Тасевска 14-10-1111 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1390 Активен Гордана Димова 14-10-1112 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1391 Активен Марина Апостолова 14-10-1113 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1392 Активен Маријана Милосјова 14-10-1114 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1393 Активен Кире Стеваноски 14-10-1113 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1394 Активен
Емилија Ѓеровска 

Лолеска
14-10-1116 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1395 Активен Милица Ѓоргиева 14-10-1117 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1396 Активен Снежана Келкоцев 14-10-1118 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1397 Активен
Ана Андонова 

Петрушевска
14-10-1119 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1398 Активен Драгана Терзоска 14-10-1120 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1399 Активен Риска Кадиова 14-10-1121 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1400 Активен Билјана Георгиевска 14-10-1122 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1401 Активен Ленче Јанкоска 14-10-1123 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1402 Активен Борис Нецев 14-10-1124 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1403 Активен Ивица Орозовски 14-10-1125 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1404 Активен Наташа Богданоска 14-10-1126 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1405 Активен Вулнет Имери 14-10-1127 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1406 Активен
Елизабета Ивановска-

Антовски
14-10-1128 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1407 Активен Зоран Митев 14-10-1130 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1408 Активен Гордана Попоска 14-10-1102 31.10.2022 УНИ БАНКА КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1409 Активен Рикардо Пренков 14-3-782 28.11.2022 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1410 Активен Дамјан Дамјановски 14-3-1139 30.11.2022 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

1411 Активен Владимир Живковски 14-10-1133 30.11.2022 ПРО-ИНС ЕВРОИНС Класи: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

1412 Активен Горан Стефановски 14-3-1149 13.12.2022 МОЕ ОСИГУРУВАЊЕ САВА осигурување Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18 ГРАВЕ 19,1,2 УНИКА ЛАЈФ 21,1,2

1413 Активен Кристина Панчевски 14-3-1155 13.12.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,1,2,21

1414 Активен Ирина Петрова 14-3-1156 13.12.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 Триглав Живот 19,1,2,21

1415 Активен
Елена Аврамоска 

Мишкова
14-3-1157 13.12.2022 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1416 Активен Биљана Велјановски 14-10-1185 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1417 Активен
Ана Хаџиевска 

Младеновски
14-10-1183 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1418 Активен Александра Мицеска 14-10-1182 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1419 Активен Александар Мирчески 14-10-1181 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2
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1420 Активен Илија Стојанов 14-10-1180 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1421 Активен Ристо Бојков 14-10-1179 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1422 Активен Зоран Илиовски 14-10-1178 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1423 Активен Весна Сенесова 14-10-1175 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1424 Активен Славица Велковска 14-10-1173 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1425 Активен Леонора Рушити Имери 14-10-1172 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1426 Активен
Анета Јаневска-

Евгениевска
14-10-1171 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1427 Активен Мирјета Рамадани 14-10-1170 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1428 Активен Билјана Јосифоска 14-10-1168 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1429 Активен
Александра Нешевска 

Димовска
14-10-1167 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1430 Активен Марија Наумова 14-10-1166 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1431 Активен Марјан Спасевски 14-10-1165 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1432 Активен Мирјана Спасевска 14-10-1164 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10, 13 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1433 Активен Наџира Усеин-Аго 14-10-1163 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1434 Активен Спасе Спасевски 14-10-1162 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа:8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1435 Активен Ведрана Вељаноска 14-10-1160 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1436 Активен Оливер Илиев 14-10-1174 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1437 Активен Петре Димовски 14-10-1176 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1438 Активен Викторија Магдеска 14-10-1177 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1439 Активен Сања Илиевска 14-10-1161 19.12.2022 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1440 Активен Кристијан Мисовски 14-3-1277 29.12.2022 ВИНЕР Класа: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

1441 Активен Стојан Стојанов 14-3-1182 29.12.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18 Класа: 19 

1442 Активен Дејан Филиповски 14-3-1283 29.12.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1443 Активен Катерина Арсовска 14-3-1184 29.12.2022 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1444 Активен Милан Колевски 14-3-16 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1445 Активен Хелена Стевковска 14-3-17 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1446 Активен Катерина Андова 14-3-20 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1447 Активен Надица Стојаноска 14-3-19 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1448 Активен Емилија Новоселска 14-3-18 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1449 Активен Атанас Димитров 14-3-22 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1450 Активен Марија Стефаноска 14-3-26 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1451 Активен Маја Петрушевска 14-3-24 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21
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1452 Активен Ана Стојчев 14-3-21 25.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1453 Активен Теодора Тасевска 14-3-25 17.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1454 Активен Жарко Крстиќ 14-3-23 17.1.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Крпациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1455 Активен Ќемал Букла 14-3-63 06.02.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1456 Активен Ивана Стојческа-Матоска 14-3-83 6.2.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1457 Активен Савица Паланов 14-10-85 6.2.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1458 Активен Антула Рунтевска 14-3-76 6.2.2023 ТРИГЛАВ ЖИВОТ Класа: 1,2,19,21

1459 Активен Стефан Петејчук 14-3-35 6.2.2023 ТРИГЛАВ ЖИВОТ класа: 19,21,1,2

1460 Активен Марија Даниловска 14-3-177 6.2.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1461 Активен Ангела Ивановска 14-3-176 6.2.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1462 Активен Ана Цветковска 14-3-178 6.2.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1463 Активен Ана Панова 14-3-10 28.02.2023 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18

1464 Активен Маја Галевска 14-3-377 01.03.2023 ЕУРОЛИНК Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 18

1465 Активен
Марија Анчевска 

Гиовска
14-3-391 03.03.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2

1466 Активен Симона Тодоровска 14-3-400 03.03.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1467 Активен Марија Петрушевска 14-3-399 03.03.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2,3,6,10,12,14,18 Триглав Живот 19,21,1,2

1468 Активен Ненад Коцевски 14-3-382 03.03.2023 Триглав Живот 19,21,1,2

1469 Активен Тони Стефановски 14-3-403 03.03.2023 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1470 Активен Адријана Ваљакова 14-3-449 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1471 Активен Елмас Ибраими 14-3-448 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1472 Активен Билјана Ставрева 14-3-447 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1473 Активен Александра Цветковска 14-3-446 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1474 Активен Маја Ѓуроска 14-3-445 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1475 Активен Резеарта Реџепи 14-3-444 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,16, 17, 18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1476 Активен Кристина Крајц 14-3-415 17.03.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1477 Активен Анастасија Марушкова 14-3-416 17.03.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1478 Активен Симона Здравковска 14-3-414 17.03.2023 НЛБ САВА осигурување Класа:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17,18
Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19,1,2 Триглав Живот Класа: 21

1479 Активен Елена Стојмирова 14-3-443 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1480 Активен Мирјана Георгиевска 14-3-442 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1481 Активен Драгана Димковска 14-3-441 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1482 Активен Драган Крстев 14-3-440 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1483 Активен Алмеса Даути 14-3-439 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21
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р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

1484 Активен
Марјана Ѓоргиевска 

Илиевска
14-3-438 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1485 Активен Милијана Содиќ 14-3-437 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1486 Активен Арбреша Садику 14-3-436 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1487 Активен Катерина Маневска 14-3-435 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1488 Активен Фросина Стојановска 14-3-434 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1489 Активен Татјана Милушева 14-3-433 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1490 Активен Стојанче Крстов 14-3-432 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1491 Активен Ксенија Ќировска 14-3-431 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1492 Активен Благоја Весковски 14-3-430 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1493 Активен Кристијан Апостоловски 14-3-429 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1494 Активен Мартина Ристеска 14-3-428 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1495 Активен Кристина Андреевска 14-3-425 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1496 Активен Емилија Кебакоски 14-3-424 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1497 Активен Љупка Митева 14-3-423 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1498 Активен Симона Тасева 14-3-422 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1499 Активен Катерина Митровска 14-3-421 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1500 Активен Милош Лазаревски 14-3-420 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1501 Активен Милко Милошески 14-3-419 16.03.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1502 Активен Дарко Јаневски 14-3-464 28.03.2023 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13,18

1503 Активен Никола Здравковски 14-3-466 31.03.2023 КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1504 Активен Верица Петровска 14-10-514 07.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3,4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14,15,16,17  18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2,21

1505 Активен Божидар Гулиќ 14-3-478 10.04.2023

Друштво за 

застапување во 

осигурувањето АКТИВА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

Акционерско друштво за 

осигурување и реосигурување 

МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена 

Иншурес Груп

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9 (освен плодови и посеви), 10, 

12, 13, 15, 16, 18

1506 Активен Милица Цикарска 14-3-488 10.04.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1507 Активен Зорица Поповиќ 14-3-489 10.04.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1508 Активен
Јована Колевска 

Филиповски
14-3-490 10.04.2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1509 Активен Мимоза Панделиева 14-10-509 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1510 Активен
Јасмина Витанова 

Митрова
14-10-510 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1511 Активен Јадранка Шоповска 14-10-511 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1512 Активен Ерџан Џело 14-10-512 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1513 Активен Драгица Јанева 14-10-513 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИЛАВ ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1514 Активен Дриана Каба-Асани 14-10-515 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21
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р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

1515 Активен Павлина Јорданова 14-10-516 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1516 Активен Катерина Костадиноска 14-10-517 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1517 Активен Бионда Алуши 14-10-518 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1518 Активен Марина Гркова 14-10-519 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1519 Активен Биљана Момировска 14-10-520 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1520 Активен Викторија Рамбабова 14-10-521 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1521 Активен Ана Булоска 14-10-522 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1522 Активен Стефани Ѓорѓиевска 14-10-523 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1523 Активен Мери Митевска 14-10-524 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1524 Активен Драгана Станишковски 14-10-525 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1525 Активен Данче Мицевска 14-10-526 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1526 Активен
Ленче Алексоска 

Ацевска
14-10-527 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1527 Активен Анета Андонова 14-10-528 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1528 Активен Снежана Димитрова 14-10-529 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1529 Активен Ѓоше Преметаров 14-10-530 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1530 Активен
Блеринда Муртезаи 

Машкули
14-10-531 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1531 Активен Ардијан Речи 14-10-532 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1532 Активен Осман Цицо 14-10-533 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1533 Активен Душица Житаровска 14-10-534 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1534 Активен Љабинот Ќерими 14-10-535 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1535 Активен Валмира Сејдини 14-10-536 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1536 Активен Горан Постоловски 14-10-537 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1537 Активен Крсте Ангелков 14-10-538 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1538 Активен Ристенка Плачкова 14-10-539 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1539 Активен Благоја Вранишкоски 14-10-540 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1540 Активен Игор Томески 14-10-541 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1541 Активен Александра Стеваноска 14-10-542 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1542 Активен Донка Савеска 14-10-492 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1543 Активен
Ивана Бабановска-

Јаневски
14-10-493 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1544 Активен Џаит Љуши 14-10-494 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1545 Активен Костадин Костадинов 14-10-495 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1546 Активен Катерина Филиповска 14-10-496 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 63/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

1547 Активен Елиф Мацани 14-10-497 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1548 Активен Дејан Лазороски 14-10-498 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1549 Активен Ивана Витанова 14-10-499 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1550 Активен Џезаир Нуредини 14-10-500 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1551 Активен Билјана Димеска 14-10-501 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1552 Активен Гордана Ристеска 14-10-502 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1553 Активен Дафинка Ивановска 14-10-503 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1554 Активен
Наташа Нацева 

Спировски
14-10-504 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1555 Активен Ана Магдиќ Хаџи-Тошев 14-10-505 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1556 Активен Цветанка Спиркоски 14-10-506 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1557 Активен Енвер Рамадани 14-10-507 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1558 Активен Слаџана Николова 14-10-508 10.04.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1559 Активен Маја Стефаноска 14-3-545 27.04.2023 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1560 Активен Миранда Асани 14-3-546 27.04.2023 КРОАЦИА НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 18

1561 Активен Јулија Рушковска 14-3-586 27.04.2023 КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2, 21

1562 Активен Ангел Лалков 14-3-587 27.04.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1563 Активен Дамјан Икономов 14-3-592 27.04.2023 ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1564 Активен Миле Зафироски 14-3-593 27.04.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1565 Активен Сабрија Имамовиќ 14-3-596 28.04.2023

Акционерско дружтво 

за застапување во 

осигурувањето ИНВЕСТ 

ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Граве Живот 19, 1, 2, 21

1566 Активен Андријана Пецова 14-3-597 08.05.2023 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ 19, 1

1567 Активен Кате Марков 14-10-600 10.05.2023 ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 8, 9, 10, 13, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1568 Активен Катерина Андоновска 14-3-602 10.05.2023

Акционерско дружтво 

за застапување во 

осигурувањето ИНВЕСТ 

ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Граве Живот 19, 1, 2, 21

1569 Активен Стојче Гочев 14-3-611 19.05.2023 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13,18

1570 Активен
Радана Костовска-

Митева
14-3-612 19.05.2023 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13,18

1571 Активен Катерина Христовска 14-3-614 23.05.2023 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 18

1572 Активен Стефан Темелкоски 14-3-623 01.06.2023 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18

1573 Активен Зорица Костовска 14-3-625 01.06.2023 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1574 Активен Соња Николовска 14-3-641 01.06.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1575 Активен Мартин Марковски 14-10-655 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1576 Активен Елена Поцев 14-10-656 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1577 Активен Мирјана Ивановска 14-10-657 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1578 Активен
Кристина Србова 

Марковска
14-10-658 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 64/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

1579 Активен Коста Карапетров 14-10-659 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1580 Активен Берат Дурак 14-10-660 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1581 Активен Александар Сибиновски 14-10-661 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1582 Активен Јасмин Хајруловски 14-10-662 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1583 Активен Тасе Тотов 14-10-663 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1584 Активен Зорица Николовска 14-10-664 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1585 Активен Билјана Тунева 14-10-665 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1586 Активен Алдина Јукиќ 14-10-666 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1587 Активен Ристе Војнески 14-10-667 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1588 Активен Маја Гогоска 14-10-668 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1589 Активен Емел Мемед Адем 14-10-669 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1590 Активен Јордан Арсов 14-10-670 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1591 Активен Татјана Миљовска 14-10-671 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1592 Активен Радмила Стојаноска 14-10-672 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1593 Активен Гоце Станојев 14-10-673 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1594 Активен Александра Петровска 14-10-674 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1595 Активен Јусуф Селмани 14-10-675 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1596 Активен Милан Петровски 14-10-676 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1597 Активен Филарети Белоцрквенец 14-10-677 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1598 Активен Александар Јошевски 14-10-678 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1599 Активен Јован Новевски 14-10-679 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1600 Активен Владимир Гијевски 14-10-680 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1601 Активен Драги Барџовски 14-10-681 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1602 Активен Лаура Таир 14-10-682 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1603 Активен Симона Николовска 14-10-683 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1604 Активен Асрин Бислими 14-10-684 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1605 Активен Филип Спировски 14-10-685 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1606 Активен
Елена Мајсторова 

Савевска
14-10-686 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1607 Активен
Мерсиха Лековиќ 

Селман
14-10-687 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1608 Активен Елена Богоевска 14-10-688 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1609 Активен
Славица Мијалова-

Марковска
14-10-689 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1610 Активен Мартин Алексовски 14-10-690 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21



10/26/2023 Регистар за лиценцирани застапници во осигурувањето во Република Северна Македонија Страна 65/69

р.бр. Статус Име и Презиме Број на лиценца 
Датум на издавање 

на лиценцата

Друштво за застапување во 

осигурување

Друштво за осигурување/Застапување 

во осигурување
Класи на осигурување за кои е издадена лиценцата

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/2

Класи на осигурување за кои е 

издадена лиценцата/2

Друштво за 

осигурување/Застапување 

во оисгурување/3

Класи на осигурување за 

кои е издадена 

лиценцата/4

1611 Активен Весна Јовановска 14-10-691 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1612 Активен Александар Паневски 14-10-692 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1613 Активен Леман Идризи 14-10-693 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1614 Активен Владо Ковачевски 14-10-694 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1615 Активен Сања Tалески 14-10-695 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1616 Активен Наташа Колеќеска 14-10-696 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1617 Активен Елена Аргакијев 14-10-697 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1618 Активен Арјета Реџепи 14-10-698 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1619 Активен Маја Поп-Ѓорѓиева 14-10-699 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1620 Активен Маја Стојчевска 14-10-700 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1621 Активен Билјана Алексовска 14-10-701 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1622 Активен Ивана Струмениковска 14-10-702 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1623 Активен Маја Еленска 14-10-703 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1624 Активен Елма Ќосовиќ 14-10-704 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1625 Активен Суна Исмаил 14-10-705 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1626 Активен Панче Станков 14-10-706 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1627 Активен
Ивана Јаневска 

Костадиновска
14-10-707 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1628 Активен Марко Поповски 14-10-708 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1629 Активен Фросина Герасимовска 14-10-709 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1630 Активен Елена Зарапчиева 14-10-710 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1631 Активен Бојана Стојановска 14-10-711 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1632 Активен Зоран Ангеловски 14-10-712 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1633 Активен Јелена Стојанов 14-10-713 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1634 Активен Абдулах Алили 14-10-714 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1635 Активен Амир Села 14-10-715 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1636 Активен Туљај Тачи 14-10-716 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1637 Активен Катерина Јованова 14-10-717 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1638 Активен Игор Стојановски 14-10-718 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1639 Активен Ерсин Тахир 14-10-719 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1640 Активен
Константина 

Атанасовска
14-10-720 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1641 Активен Драгица Силјановска 14-10-721 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1642 Активен Арминда Идризи-Илази 14-10-722 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21
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1643 Активен Христина Талевски 14-10-723 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1644 Активен Горан Трпчевски 14-10-732 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1645 Активен Филип Гигов 14-10-733 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1646 Активен Лариса Веселиновска 14-10-734 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1647 Активен Дарко Трниниќ 14-10-743 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1648 Активен
Ирена Андоновска 

Богеска
14-10-744 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1649 Активен Зулејха Далипи 14-3-755 4.7.2023 САВА осигурување Класа: 1,2,3,6,7,8,9,10,12,13,16,18

1650 Активен Димитри Теговски 14-3-646 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1651 Активен
Мери Анчевска 

Ристовски
14-3-647 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1652 Активен Клаудија Димитровска 14-3-648 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1653 Активен Ивана Денковска 14-3-649 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1654 Активен Јасмина Рајевиќ 14-3-650 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1655 Активен Ангела Утковска 14-3-651 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1656 Активен
Викторија Тодороска 

Станкоска
14-3-652 22.06.2023 НЛБ САВА осигурување

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18

Кроациа Осигурување-

Живот
Класа: 19, 1, 2 Триглав Живот Класа: 21

1657 Активен Александар Шунда 14-3-731 22.06.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1658 Активен Весна Матовска 14-3-736 04.07.2023 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1659 Активен Матеј Шунда 14-3-737 04.07.2023 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1660 Активен Стевче Тасев 14-3-746 04.07.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1661 Активен Диана Михајловски 14-3-745 04.07.2023 ЕУРОЛИНК Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18

1662 Активен
Деспина Костадинова 

Георгиева
14-3-750 04.07.2023 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

1663 Активен Радица Петрова 14-3-751 04.07.2023 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

1664 Активен Дарко Милошев 14-3-752 04.07.2023 АКТИВА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (освен 

осигурување на посеви и плодови)
ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 1

1665 Активен Јасмина Мијакова 14-3-725 06.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1666 Активен Благој Димитров 14-3-726 06.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1667 Активен Павлинка Синдраковска 14-3-727 06.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1668 Активен
Натали Мојсоска 

Кесковска
14-3-729 06.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1669 Активен Ивана Ѓорѓиева 14-3-730 06.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19 21, 1, 2

1670 Активен Маја Ефремова 14-3-757 07.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1671 Активен Тамара Младеновска 14-3-764 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1672 Активен Ива Стојановска 14-3-765 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1673 Активен Ирина Дроздовска 14-3-766 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1674 Активен Катерина Дамеска 14-3-767 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2
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1675 Активен Мишела Тошева 14-3-768 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1676 Активен Моника Трповски 14-3-769 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1677 Активен Лидија Христова 14-3-770 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1678 Активен Дејана Кузевска Бубало 14-3-771 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1679 Активен Сара Додиќ 14-3-772 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1680 Активен Марко Миленковиќ 14-3-773 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1681 Активен Оливер Крџев 14-3-774 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1682 Активен Емилија Китановски 14-3-775 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1683 Активен Ана Божиновска 14-3-776 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1684 Активен Даниел Младеновски 14-3-777 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1685 Активен Моника Ризаова 14-3-778 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1686 Активен Давид Гиноски 14-3-779 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1687 Активен Снежана Поповска 14-3-780 10.07.2023 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА МАКЕДОНИЈА ОСИГУРУВАЊЕ Класа: 1, 7, 8, 9, 13, 16 ТРИГЛАВ 2, 3, 6, 10, 12, 14, 18 Триглав Живот 19, 21, 1, 2

1688 Активен Билјана Попоска 14-10-724 6.7.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8,9,13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1689 Активен Маја Степаноска 14-3-786 13.07.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1690 Активен Катерина Милеска 14-3-787 13.07.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1691 Активен Катерина Блажевска 14-3-788 13.07.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1692 Активен Емрах Грутков 14-3-789 13.07.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1693 Активен Сиарта Мифтари 14-3-790 13.07.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1694 Активен Павлина Трифуновски 14-3-800 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1695 Активен Катерина Тодоров 14-3-801 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1696 Активен Небојша Стоимировски 14-3-803 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1697 Активен Марија Капетановска 14-3-802 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1698 Активен
Симона Антовска 

Комненовиќ
14-3-799 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1699 Активен Ивана Аврамовски 14-3-798 20.07.2023 СИЛК РОАД БАНКА ТРИГЛАВ Класа: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18 ТРИГЛАВ Живот Класа: 19 

1700 Активен Оливер Велјановски 14-3-797 20.07.2023 Триглав Живот Класа: 1, 2, 19, 21

1701 Активен Сања Јаневска 14-3-796 20.07.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3,10,14 ТРИГЛАВ Класа: 8, 9, 13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2

1702 Активен Бранка Иваноска 14-3-735 13.07.2023 ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа;19, 1, 2, 21

1703 Активен Елена Михајловска 14-3-626 29.06.2023 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8 ,9 , 10, 12, 13, 18

1704 Активен Сашо Трајкоски 14-3-814 28.07.2023
Акционерско дружтво 

за застапување во 

осигурувањето ИНВЕСТ 

ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Граве Живот 19, 1, 2, 21

1705 Активен Ленче Фотева 14-3-805 28.07.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1706 Активен Магдалена Ѓорѓиевска 14-3-891 09.08.2023 ШПАРКАСЕ ВИНЕР Класа: 3, 10, 14 ТРИГЛАВ Класа: 8, 9, 13 ВИНЕР ЛАЈФ Класа: 19, 21, 1, 2
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1707 Активен Весна Баткоска 14-3-1041 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1708 Активен Бобан Никовски 14-3-1042 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1709 Активен Даниела Граматиковска 14-3-1043 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1710 Активен Димитар Кукушев 14-3-1044 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1711 Активен Бобан Арсов 14-3-1045 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1712 Активен Билјана Тулевски 14-3-1046 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1713 Активен Јасмина Пејов 14-3-1047 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1714 Активен Катерина Трпковска 14-3-1048 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1715 Активен Ирена Димовска 14-3-1049 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1716 Активен Тамара Јовановска 14-3-1050 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1717 Активен Клаудиа Георгиева 14-3-1051 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1718 Активен Даниела Стојановска 14-3-1052 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1719 Активен Ирена Диманоски 14-3-1053 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1720 Активен Николина Савиќ 14-3-1054 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1721 Активен
Сања Милушева 

Темелков
14-3-1055 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1722 Активен Делиза Беќири 14-3-1056 28.09.2023 УНИ БАНКА ЕВРОИНС
Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18
КРОАЦИА ЖИВОТ Класа: 19, 1, 2, 21

1723 Активен Лилиана Ефтимова 14-3-1028 31.08.2023 ВИНЕР Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 12, 13, 18

1724 Активен Христијан Шикалоски 14-3-1059 07.09.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1725 Активен Медија Ејупи 14-3-1063 11.09.2023

Акционерско дружтво 

за застапување во 

осигурувањето ИНВЕСТ 

ГРАВЕ НЕЖИВОТ Класа: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 Граве Живот 19, 1, 2, 21

1726 Активен
Елена Војноска 14-3-1071

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1727 Активен
Елена Андоноска Филиповски14-3-1072

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1728 Активен
Даница Анѓелова 14-3-1073

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1729 Активен
Орхидеја Манаскова 14-3-1074

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1730 Активен
Сања Андов 14-3-1075

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1731 Активен
Магдалена Јангеловска Портарски14-3-1076

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1732 Активен
Сара Златковска Блажевска14-3-1077

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1733 Активен
Симона Струмениковска 14-3-1078

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1734 Активен
Мариче Трајкоска 14-3-1079

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1735 Активен
Кристина Ѓуриќ 14-3-1080

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1736 Активен
Катерина Маркоска 14-3-1081

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1737 Активен
Викторија Петковска 14-3-1082

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1738 Активен
Дејан Петровски 14-3-1083

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21
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1739 Активен
Сашка Ристова Росикопулос14-3-1084

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1740 Активен
Гордана Станковиќ 14-3-1085

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1741 Активен
Магдалена Саздановска 14-3-1086

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1742 Активен
Христина Камчева 14-3-1087

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1743 Активен
Александар Захарчев 14-3-1088

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1744 Активен
Александра Спиркоска 14-3-1089

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1745 Активен
Марија Кочубов 14-3-1090

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1746 Активен
Никола Тодороски 14-3-1091

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1747 Активен
Сања Ангеловски 14-3-1092

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1748 Активен
Мартина Наковска 14-3-1093

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1749 Активен
Огнен Арсов 14-3-1094

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1750 Активен
Димитар Илиоски 14-3-1095

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1751 Активен
Стефан Стојанов 14-3-1096

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1752 Активен
Борче Петковски 14-3-1097

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1753 Активен
Соња Илијеска 14-3-1098

9/22/2023 СТОПАНСКА БАНКА КРОАЦИА НЕЖИВОТ
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 

18
УНИКА ЛАЈФ Класа: 1, 2, 19, 20, 21

1754
Активен Филип Стрезоски 14-3-1009 17.08.2023 УНИКА Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 УНИКА ЛАЈФ Класа:1, 2,19,20,21

1755 Активен Виктор Чочковски 14-3-897 28.08.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ
Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1756 Активен Дрилон Идајети 14-3-1107 04.10.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1757 Активен Живе Зафироски 14-3-1104 04.10.2023 Триглав Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1758 Активен
Јоана Анастасова 

Карапеева
14-10-1101 05.10.2023 ХАЛК БАНКА ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18
ТРИГЛАВ Живот Класа: 19, 1, 2, 21

1759 Активен Јасмина Макаријоска
14-3-1106

19.10.2023 САВА осигурување Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 18

1760 Активен Драган Камберов 14-3-1108 19.10.2023 Триглав Живот Класа: 1,2,19,21


